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С О  Д   Р   Ж   И   Н   А 

Реден 
број 

Име на одлука Страна 
 

1.  Одлука за измена и дополнување на Одлуката за извршување на 
буџетот на општина Охрид за 2017 година. 

5  

2.  Одлука за усвојување на измените на развојната програма за 
поттикнување на развојот на туризмот на општина Охрид за 2017 - 
2019 година. 

 6 

3.  Одлука за промена на трасата на линиска инфраструктура за 
фекална канализациона мрежа. 

9  

4.  Одлука за давање согласност на Одлуката за изменување и 
дополнување на Одлуката за утврдување на висината на 
надоместокот на услугите што ги врши ЈП„Градски гробишта“ 
Охрид. 

10  

5.  Одлука за утврдување на услови за начинот на градење во село 
Љубаништа Општина Охрид за кое нема урбанистички план. 

 11 

6.  Одлука за утврдување потреба од донесување урбанистичко планска 
документација со цел вклопување на бесправно изградениот објект 
на Кп.бр.550/1 КО Косел. 

26  

7.  Одлука за утврдување потреба од донесување урбанистичко планска 
документација со цел вклопување на бесправно изградениот објект 
на Кп.бр.612/21 и Кп.бр.1341/1 КО Д.Лакочереј вон град. 

27  

8.  Одлука за утврдување потреба од донесување урбанистичко планска 
документација со цел вклопување на бесправно изградениот објект 
на Кп.бр.840 КО Косел. 

 28 

9.  Одлука за утврдување потреба од донесување урбанистичко планска 
документација со цел вклопување на бесправно изградениот објект 

 29 
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на Кп.бр.863/2 КО Рамне. 

10.  Одлука за утврдување потреба од донесување урбанистичко планска 
документација со цел вклопување на бесправно изградениот објект 
на Кп.бр.1039/3, 1188/3 и 960 КО Оровник. 

30  

11.  Одлука за утврдување потреба од донесување урбанистичко планска 
документација со цел вклопување на бесправно изградениот објект 
на Кп.бр.1101 КО Охрид 4. 

31  

12.  Одлука за утврдување потреба од донесување урбанистичко планска 
документација со цел вклопување на бесправно изградениот објект 
на Кп.бр.1188/20 КО Оровник. 

33  

13.  Одлука за утврдување потреба од донесување урбанистичко планска 
документација со цел вклопување на бесправно изградениот објект 
на Кп.бр.1231 КО Лескоец. 

34  

14.  Одлука за утврдување потреба од донесување урбанистичко планска 
документација со цел вклопување на бесправно изградениот објект 
на Кп.бр.1292 КО Лескоец. 

35  

15.  Одлука за утврдување потреба од донесување урбанистичко планска 
документација со цел вклопување на бесправно изградениот објект 
на Кп.бр.1297/1 КО Трпејца. 

 36 

16.  Одлука за утврдување потреба од донесување урбанистичко планска 
документација со цел вклопување на бесправно изградениот објект 
на Кп.бр.1312 КО Велестово. 

 37 

17.  Одлука за утврдување потреба од донесување урбанистичко планска 
документација со цел вклопување на бесправно изградениот објект 
на Кп.бр.1344/2 КО Љубаништа. 

38  

18.  Одлука за утврдување потреба од донесување урбанистичко планска 
документација со цел вклопување на бесправно изградениот објект 
на Кп.бр.1420/1 КО Трпејца. 

 39 

19.  Одлука за утврдување потреба од донесување урбанистичко планска 
документација со цел вклопување на бесправно изградениот објект 
на Кп.бр.1601 КО Велгошти. 

40  

20.  Одлука за утврдување потреба од донесување урбанистичко планска 
документација со цел вклопување на бесправно изградениот објект 
на Кп.бр.1625/5 КО Велгошти. 

41  

21.  Одлука за утврдување потреба од донесување урбанистичко планска 
документација со цел вклопување на бесправно изградениот објект 
на Кп.бр.1633 КО Велгошти. 

 42 

22.  Одлука за утврдување потреба од донесување урбанистичко планска 
документација со цел вклопување на бесправно изградениот објект 
на Кп.бр.1735 КО Велгошти. 

 44 

23.  Одлука за утврдување потреба од донесување урбанистичко планска 
документација со цел вклопување на бесправно изградениот објект 
на Кп.бр.1744 и 1746 КО Лескоец. 

 45 
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24.  Одлука за утврдување потреба од донесување урбанистичко планска 
документација со цел вклопување на бесправно изградениот објект 
на Кп.бр.1766 КО Охрид 4. 

46  

25.  Одлука за утврдување потреба од донесување урбанистичко планска 
документација со цел вклопување на бесправно изградениот објект 
на Кп.бр.1772/1 КО Велгошти. 

47  

26.  Одлука за утврдување потреба од донесување урбанистичко планска 
документација со цел вклопување на бесправно изградениот објект 
на Кп.бр.1827 и 1830/2 КО Лескоец. 

48  

27.  Одлука за утврдување потреба од донесување урбанистичко планска 
документација со цел вклопување на бесправно изградениот објект 
на Кп.бр.1936/1 КО Љубаништа. 

 49 

28.  Одлука за утврдување потреба од донесување урбанистичко планска 
документација со цел вклопување на бесправно изградениот објект 
на Кп.бр.1960 КО Лескоец. 

 50 

29.  Одлука за утврдување потреба од донесување урбанистичко планска 
документација со цел вклопување на бесправно изградениот објект 
на Кп.бр.2114 КО Велестово. 

51  

30.  Одлука за утврдување потреба од донесување урбанистичко планска 
документација со цел вклопување на бесправно изградениот објект 
на Кп.бр.2195 КО Лескоец. 

52  

31.  Одлука за утврдување потреба од донесување урбанистичко планска 
документација со цел вклопување на бесправно изградениот објект 
на Кп.бр.2206 КО Лескоец. 

53  

32.  Одлука за утврдување потреба од донесување урбанистичко планска 
документација со цел вклопување на бесправно изградениот објект 
на Кп.бр.2277 КО Д.Лакочереј. 

 54 

33.  Одлука за утврдување потреба од донесување урбанистичко планска 
документација со цел вклопување на бесправно изградениот објект 
на Кп.бр.2314 КО Лескоец. 

56  

34.  Одлука за утврдување потреба од донесување урбанистичко планска 
документација со цел вклопување на бесправно изградениот објект 
на Кп.бр.2351, 2353/1 и 1220 КО Опеница. 

57  

35.  Одлука за утврдување потреба од донесување урбанистичко планска 
документација со цел вклопување на бесправно изградениот објект 
на Кп.бр.2362 КО Лескоец. 

58  

36.  Одлука за утврдување потреба од донесување урбанистичко планска 
документација со цел вклопување на бесправно изградениот објект 
на Кп.бр.2407 и 2408 КО Лескоец. 

 59 

37.  Одлука за утврдување потреба од донесување урбанистичко планска 
документација со цел вклопување на бесправно изградениот објект 
на Кп.бр.2436 КО Охрид 4. 

60  

38.  Одлука за утврдување потреба од донесување урбанистичко планска 
документација со цел вклопување на бесправно изградениот објект 

61  
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на Кп.бр.2446 КО Лескоец. 

39.  Одлука за утврдување потреба од донесување урбанистичко планска 
документација со цел вклопување на бесправно изградениот објект 
на Кп.бр.2558/1 КО Велгошти. 

62  

40.  Одлука за утврдување потреба од донесување урбанистичко планска 
документација со цел вклопување на бесправно изградениот објект 
на Кп.бр.2662 КО Велгошти. 

63  

41.  Одлука за утврдување потреба од донесување урбанистичко планска 
документација со цел вклопување на бесправно изградениот објект 
на Кп.бр.2875/1 КО Коњско. 

64  

42.  Одлука за утврдување потреба од донесување урбанистичко планска 
документација со цел вклопување на бесправно изградениот објект 
на Кп.бр.2905/1 КО Коњско. 

65  

43.  Одлука за утврдување потреба од донесување урбанистичко планска 
документација со цел вклопување на бесправно изградениот објект 
на Кп.бр.2914/7 и 2914/2 КО Елшани. 

 66 

44.  Одлука за утврдување потреба од донесување урбанистичко планска 
документација со цел вклопување на бесправно изградениот објект 
на Кп.бр.2970 КО Коњско. 

 67 

45.  Одлука за утврдување потреба од донесување урбанистичко планска 
документација со цел вклопување на бесправно изградениот објект 
на Кп.бр.3047/1 и 3047/2 КО Елшани. 

69  

46.  Одлука за утврдување потреба од донесување урбанистичко планска 
документација со цел вклопување на бесправно изградениот објект 
на Кп.бр.3062 КО Коњско. 

70  

47.  Одлука за утврдување потреба од донесување урбанистичко планска 
документација со цел вклопување на бесправно изградениот објект 
на Кп.бр.3251/1 КО Коњско. 

 71 

48.  Одлука за утврдување потреба од донесување урбанистичко планска 
документација со цел вклопување на бесправно изградениот објект 
на Кп.бр.3920 КО Охрид 4. 

 72 

49.  Јавна објава 73  
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 
(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на 
општина Охрид“ бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ИЗМЕНА И ДОПОЛНУВАЊЕ  

НА ОДЛУКАТА ЗА ИЗВРШУВАЊЕ НА БУЏЕТОТ НА ОПШТИНА ОХРИД  
ЗА 2017 ГОДИНА 

         
СЕ ПРОГЛАСУВА Одлуката за измена и дополнување на Одлуката за 

извршување на буџетот на општина Охрид за 2017 година, што ja донесе Советот на 
општина Охрид на седницата одржана на ден 28.02.2017 година. 
 
Број 09-2593/3                                                                       ОПШТИНА ОХРИД 
28.02.2017 год.                                                                          Градоначалник 
О х р и д                                                                             Д-р Никола Бакрачески,с.р 
   

Врз основа на член 36 став 1 точка 2 од Законот за локалната самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ бр.5/2002), член 23 став 8 од Законот за финансирање на 
единиците на локалната самоуправа („Службен весник на РМ“ бр.61/2004, 96/2004, 156/09, 
47/11 и 192/15) и член 18 од Статутот на општина Охрид („Службен гласник на општина 
Охрид“ бр.8/07), Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 28.02.2017 
година, ја донесе следната: 
 

   О Д Л У К А  
ЗА ИЗМЕНА И ДОПОЛНУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА  

ИЗВРШУВАЊЕ НА БУЏЕТОТ НА ОПШТИНА ОХРИД ЗА 2017 ГОДИНА 
 

Член 1 
Со оваа Одлука се врши измена и дополнување на Одлуката за извршување на 

буџетот на општина Охрид за 2017 година бр.08-19222/31 од 23.12.2016 година. 
 
   Член 2 
Во уводот на Одлуката се врши дополнување така што после зборовите „Законот за 

финансирање на единиците на локалната самоуправа“, во заградата на крајот се додаваат 
уште броевите 156/09, 47/11 и 192/15.  

 
   Член 3 
Членот 9 од Одлуката се менува и гласи: 
„Исплатата на платите на вработените ќе се извршува во рамките на 

обезбедените средства во буџетот, односно: 
-коефициентот за Градоначалникот изнесува 3,4 а основицата изнесува 

26.755,оо денари, 
-за вработените кои имаат статус на државни службеници се донесува посебна 

Одлука за утврдување на вредноста на бодот и 
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-за останатите вработени вредноста на бодот за утврдување на целата плата 
изнесува 76.80 денари“. 

Член 4 
Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавување во „Службен 

гласник на општина Охрид“. 
 
Број 08-2593/3                                                                   СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
28.02.2017 год.                                                                                   Претседател 
О х р и д                                                                                      Гордана Коњановска,с.р  
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 
(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на 
општина Охрид“ бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ИЗМЕНИТЕ НА 

РАЗВОЈНАТА ПРОГРАМА ЗА ПОТТИКНУВАЊЕ НА РАЗВОЈОТ НА ТУРИЗМОТ  
НА ОПШТИНА ОХРИД ЗА 2017 - 2019 ГОДИНА  

         
СЕ ПРОГЛАСУВА Одлуката за усвојување на измените на развојната програма за 

поттикнување на развојот на туризмот на општина Охрид за 2017 - 2019 година, што ja 
донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 28.02.2017 година. 
 
Број 09-2593/4                                                                       ОПШТИНА ОХРИД 
28.02.2017 год.                                                                          Градоначалник 
О х р и д                                                                             Д-р Никола Бакрачески,с.р   
 

Врз основа нa член 36 став 1 точка 6 од Законот за локалната самоуправа 
(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 18 став 1 точка 6 од Статутот на општина Охрид 
(„Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), Советот на општина Охрид на седницата 
одржана на ден 28.02.2017 година, ја донесе следната: 
 

    О Д Л У К А 
ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ИЗМЕНИТЕ НА РАЗВОЈНАТА ПРОГРАМА ЗА ПОТТИКНУВАЊЕ  

НА РАЗВОЈОТ НА ТУРИЗМОТ НА ОПШТИНА ОХРИД ЗА 2017 - 2019 ГОДИНА 
 

Член   1 
СЕ УСВОЈУВААТ измените на Развојната Програма за поттикнување на развојот 

на туризмот на општина Охрид за 2017 - 2019 година. 
   

Член 2 
Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавување во „Сл.гласник 

на општина Охрид“.  
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Број 08-2593/4                                                  СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
28.02.2017 год.                                                                    Претседател 
О х р и д                                                                        Гордана Коњановска,с.р  
 
 

Измени на 

Г2 РАЗВОЈНА ПРОГРАМА ЗА ПОТТИКНУВАЊЕ НА РАЗВОЈОТ НА ТУРИЗМОТ НА 
ОПШТИНА ОХРИД ЗА 2017 -2018 ГОДИНА 

 
Во предложената и прифатена Програма за поттикнување на развојот на туризмот на 
Опшстина Охрид за 2017 – 2018 година од страна на Советот на Општина Охрид, беше 
направена техничка грешка на неколку суми за поединечни активности од програмата. 
Имено, во текстуалниот опис на програмските активности дадените податоци и износи се 
коректни. Техничката грешка е направена во табеларниот сумарен преглед на 
активностите и тоа во колоната за ВКУПНИ трошоци, во подточките: 2.4, 2.7, вкупно 2, 
3.2 и вкупно 3. Останатите вредности, како и вкупните суми во табеларниот сумарен 
приказ се коректни. Затоа предлагаме измена на програмата и тоа: 
 
Во донесената програма теничките грешки беа: 
 

Бр. Активност Средства од 
буџет 

Средства 
од 

донации 
ВКУПНО 

 

  2.4. Меѓународна промоција на 
туристичкиот потенцијал на Охрид 

400.000,00 / 500.000,00 

 2.7. Изготвување на печатен и 
електронски промотивен материјал за 
Охрид 

2.100.000,00 
/ 

2.200.000,00 

Вкупно 2 3.650.000,00 / 3.850.000,00 

 3.2. Обележување (сигнализација) на 
туристичките места 

 

440.000,00 

/ 

240.000,00 

Вкупно 3 1.430.000,00 / 1.230.000,00 
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Коректнтиот изглед на табеларниот преглед треба да биде: 

Бр. Активност 
Средства од 

буџет 

Средства 
од 

донации 
ВКУПНО 

 

  2.4. Меѓународна промоција на 
туристичкиот потенцијал на Охрид 400.000,00 

/ 
400.000,00 

 2.7. Изготвување на печатен и 
електронски промотивен материјал за 
Охрид 

2.100.000,00 
/ 

2.100.000,00 

Вкупно 2 3.650.000,00 / 3.650.000,00 

 3.2. Обележување (сигнализација) на 
туристичките места 

 

440.000,00 

/ 

440.000,00 

Вкупно 3 1.430.000,00 / 1.430.000,00 

 

Со предложените измени не се прави никаква суштинска измена во Програмата туку само 
поради прецизност и прегледност на сумите се врши измена од техничка природа на 
погрешните суми, по кои понатаму Секторот за ТЛЕР ќе ја реализира програмата а воедно 
и ќе ги подготвува извештаите.  
 
Број 08-2593/4-1                                                                СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
28.02.2017 год.                                                                                       Претседател 
О х р и д                                                                                           Гордана Коњановска,с.р  
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 
(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на 
општина Охрид“ бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ПРОМЕНА НА ТРАСАТА НА  

ЛИНИСКА ИНФРАСТРУКТУРА ЗА ФЕКАЛНА КАНАЛИЗАЦИОНА МРЕЖА  
 

СЕ ПРОГЛАСУВА Одлуката за промена на трасата на линиска инфраструктура за 
фекална канализациона мрежа, што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата 
одржана на ден 28.02.2017 година. 
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Број 09-2593/5                                                                       ОПШТИНА ОХРИД 
28.02.2017 год.                                                                          Градоначалник 
О х р и д                                                                             Д-р Никола Бакрачески,с.р   
 

Врз основа на член 52 став 2 од Законот за просторно и урбанистичко планирање 
(„Службен весник на РМ“ бр.44/15, 193/15, 31/16  и 163/16), член 22 став 1 точка 1, член 
36 и член 62 став 1 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на РМ“ бр.5/02) 
и член 18 од Статутот на општина Охрид („Службен гласник на општина Охрид“ бр.8/07), 
Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 28.02.2017 година, ја донесе 
следната: 
  

       О Д Л У К А 
ЗА ПРОМЕНА НА ТРАСАТА НА ЛИНИСКА ИНФРАСТРУКТУРА 

ЗА ФЕКАЛНА КАНАЛИЗАЦИОНА МРЕЖА 
 

Член 1 
Се врши промена на дел од постојната траса на линиската инфраструктура за 

фекална канализациона мрежа. 
Член 2 

Променетиот дел од трасата на линиската инфраструктура за фекална 
канализациона мрежа го опфаќа потегот од ул.„Александар Турунџе“ со пресек на 
магистрален пат Охрид - Ресен до пресекот на ул.„Вис“ со магистрален пат Охрид-Ресен. 

 
                                                                        Член 3 

Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во „Службен 
гласник на општина Охрид“.   
 
Број 08-2593/5                                                              СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
28.02.2017 год.                                                                                    Претседател 
О х р и д                                                                                     Гордана Коњановска,с.р  
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 
(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на 
општина Охрид“ бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ НА  
ОДЛУКАТА ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА  
УТВРДУВАЊЕ НА ВИСИНАТА НА НАДОМЕСТОКОТ НА УСЛУГИТЕ  

ШТО ГИ ВРШИ ЈП„ГРАДСКИ ГРОБИШТА“ ОХРИД  
        

СЕ ПРОГЛАСУВА Одлуката за давање согласност на Одлуката за изменување и 
дополнување на Одлуката за утврдување на висината на надоместокот на услугите што ги 
врши ЈП„Градски гробишта“ Охрид, што ja донесе Советот на општина Охрид на 
седницата одржана на ден 28.02.2017 година. 



01.03.2017 година                  „Службен гласник“ бр. 3                          страна  10 

 

e-mail: sovet@ohrid.gov.mk 

 

Број 09-2593/6                                                                       ОПШТИНА ОХРИД 
28.02.2017 год.                                                                          Градоначалник 
О х р и д                                                                             Д-р Никола Бакрачески,с.р   
 

Врз основа нa член 11 од Законот за јавните претпријатија („Сл.весник на РМ“ 
бр.38/96...41/2014), член 36 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник на РМ“ 
бр.5/02) и член 18 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ 
бр.8/07), Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 28.02.2017 година, ја 
донесе следната: 

          О Д Л У К А  
ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ НА ОДЛУКАТА ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ  

НА ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ВИСИНАТА НА НАДОМЕСТОКОТ НА УСЛУГИТЕ  
ШТО ГИ ВРШИ ЈП„ГРАДСКИ ГРОБИШТА“ ОХРИД  

 
Член 1 

СЕ ДАВА СОГЛАСНОСТ на Одлуката за изменување и дополнување на 
Одлуката за утврдување на висината на надоместокот на услугите што ги врши 
ЈП„Градски гробишта“ Охрид, донесена од Управниот одбор на ЈП„Градски гробишта“ 
Охрид бр.02-226/3 од 07.02.2017 година. 
                                         

Член 2 
Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Сл.гласник 

на општина Охрид“.  
 
Број 08-2593/6                                                            СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
28.02.2017 год.                                                                               Претседател 
О х р и д                                                                                  Гордана Коњановска,с.р  
 

Врз основа на член 19 од Законот за јавни претпријатија и член 19 од Статутот на ЈП 
Градски Гробишта Охрид Управниот Одбор на ЈП Градски Гробишта Охрид ја донесе следната 

 

                                        О Д Л У К А 
За измена и дополнување на Одлуката за утврдување на висината на надоместокот 

на услугите што ги врши ЈП Градски Гробишта Охрид 
 

Член 1 
Со оваа Одлука се врши измена и дополнување на Одлуката за утврдување на висината на 
надоместокот на услугите што ги врши ЈП Градски Гробишта Охрид бр.02-115/4 од 
05.02.2016год.  
                Член 2 
Во Член 4, точка 31 се менува и гласи: 
31 Бетонски ивичњак (22/18/80см коловозен) парче 350,оо ден. 
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Член 3 

Оваа Одлука стапува во сила со денот на добивање на согласност од Советот на Општина 
Охрид. 

ЈП Градски Гробишта Охрид 
         Претседател на УО 
          Никола Савиќ,с.р 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 
(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на 
општина Охрид“ бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ НА УСЛОВИ  

ЗА НАЧИНОТ НА ГРАДЕЊЕ ВО СЕЛО ЉУБАНИШТА ОПШТИНА ОХРИД  
ЗА КОЕ НЕМА УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН 

         
СЕ ПРОГЛАСУВА Одлуката за утврдување на услови за начинот на градење во 

село Љубаништа Општина Охрид за кое нема урбанистички план, што ja донесе Советот 
на општина Охрид на седницата одржана на ден 28.02.2017 година. 
 
Број 09-2593/7                                                                       ОПШТИНА ОХРИД 
28.02.2017 год.                                                                          Градоначалник 
О х р и д                                                                             Д-р Никола Бакрачески,с.р   
 

Врз основа на член 84 од Законот за просторно и урбанистичко планирање               
(„Сл.Весник на РМ“ бр.199/14, 44/15, 193/15, 31/16 и 163/16), член 36 од Законот за 
локалната самоуправа („Сл.Весник на РМ“ бр.5/02) и член 18 од Статутот на општина 
Охрид („Сл.Гласник на општина Охрид“ бр.8/07), Советот на општина Охрид на 
седницата одржана на ден 28.02.2017 година, ја донесе следната: 

 
 О Д Л У К A 

ЗА УТВРДУВАЊЕ НА УСЛОВИ ЗА НАЧИНОТ НА ГРАДЕЊЕ ВО СЕЛО ЉУБАНИШТА   
ОПШТИНА ОХРИД ЗА КОЕ НЕМА УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН 

 
Член 1 

 Општиот акт за село Љубаништа се изготвува согласно Развојната Програма за 
изработка на урбанистички планови на општина Охрид 2015 - 2017 донесена од Советот 
на општина Охрид со Одлука бр.07- 4189/6 од 30.12.2014 година („Сл.гласник на општина 
Охрид“ бр.17 од 30.12.2014 г. Т.5.5).  

Член 2 
 Предлог – Одлуката бр.19-4413/11 од 16.12.2016 год. е одобрена и прифатена од 
Комисијата назначена со Решение број 09-13128/1 од 18.09.2015 година, од 
Градоначалникот на општина Охрид и за истата е добиена Согласност од Министерство за 
транспорт и врски Скопје со број 24-699/2 од 14.02.2017 година. 
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Член 3 
 Предлог – Одлуката за Општ акт за село Љубаништа е изготвена од правно лице 
Друштво за проектирање и градба „Снегар Компани“ ДООЕЛ Охрид кое поседува 
лиценца согласно член 16 од Законот за просторно и урбанистичко планирање („Сл.весник 
на РМ“ бр.199/14, 44/15, 193/15, 31/16 и 163/16). 
 

Член 4 
 Општиот акт за село Љубаништа содржи, текстуален дел - Предлог Одлука, 
нумерички дел – табеларен приказ на планираните содржини издвоени по површина и 
намена на земјиштето и графички  прилози: 

• Заверени дигитализирани архивски оргинали на катастарски планови          
за с. Љубаништа     …………………………………............................................1: 2500 

• Извод од Урбанистичка документација за населено место Љубаништа ..........1:  2500 
• Пошироко опкружување на селото      ..........................    1:25000 
• Граница на опфат на село, наменски зони и сообраќајна поврзаност со пошироко 

опкружување                 .................................................. 1: 2500    
 

Член 5 
 Графичките прилози од општиот акт се изработени на заверени дигитализирани 
катастарски планови или дигитализирани архивски оригинали на катастарски планови. 
 

Член 6 
 Со Одлуката за Општ акт за село Љубаништа се утврдува граница на плански опфат 
на село Љубаништа со вкупна површина од 35.30 ха. Границата на селото графички и 
текстуално е опишана со дефинирани координати на сите прекршни точки. 
 Планскиот опфат лежи на територијата која како крајни точки ги има следните 
координати: 
 

нај X Y 
северна 481231.05 530844.59 

 
западна 480640.94 530263.73 
јужна 481207.86 529840.78 
источна 481400.82 530487.30 

 

1.  X=481218.0780  Y=529974.8080  Z=   0.0000 - точка А 
2.  X=481210.8320  Y=529951.1580  Z=   0.0000 
3.  X=481204.3916  Y=529924.7602  Z=   0.0000 
4. X=481203.9060  Y=529916.1750  Z=   0.0000 
5.  X=481202.9130  Y=529898.6170  Z=   0.0000 
6.  X=481201.9720  Y=529883.1380  Z=   0.0000 
7.  X=481200.9536  Y=529874.3750  Z=   0.0000 
8.  X=481204.7430  Y=529852.5970  Z=   0.0000 
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9.  X=481207.8550  Y=529840.7800  Z=   0.0000 
10. X=481218.3260  Y=529846.2700  Z=   0.0000 
11. X=481222.6690  Y=529847.6230  Z=   0.0000 
12. X=481238.9010  Y=529852.6780  Z=   0.0000 
13. X=481247.7730  Y=529855.3440  Z=   0.0000 
14. X=481258.2320  Y=529860.9300  Z=   0.0000 
15. X=481267.6690  Y=529864.9960  Z=   0.0000 
16. X=481276.5680  Y=529868.1070  Z=   0.0000 
17. X=481286.3730  Y=529873.2990  Z=   0.0000 
18. X=481291.3920  Y=529878.1790  Z=   0.0000 
19. X=481294.2250  Y=529880.9330  Z=   0.0000 
20. X=481296.1480  Y=529882.2100  Z=   0.0000 
21. X=481318.6800  Y=529897.4930  Z=   0.0000 
22. X=481312.7960  Y=529914.6430  Z=   0.0000 
23. X=481308.3730  Y=529918.8260  Z=   0.0000 
24. X=481299.6380  Y=529926.2260  Z=   0.0000 
25. X=481290.9030  Y=529933.6260  Z=   0.0000 
26. X=481260.6090  Y=529910.6460  Z=   0.0000 
27. X=481228.9440  Y=529895.4320  Z=   0.0000 
28. X=481220.3850  Y=529893.2620  Z=   0.0000 
29. X=481210.4290  Y=529891.1490  Z=   0.0000 
30. X=481211.1090  Y=529922.5520  Z=   0.0000 
31. X=481225.6200  Y=529970.2350  Z=   0.0000 
32. X=481236.6529  Y=529985.5649  Z=   0.0000 
33. X=481246.8205  Y=529995.8565  Z=   0.0000 
34. X=481252.4256  Y=529996.5951  Z=   0.0000 
35. X=481251.4010  Y=530009.6250  Z=   0.0000 
36. X=481249.6640  Y=530018.9270  Z=   0.0000 
37. X=481232.6180  Y=530049.4350  Z=   0.0000 
38. X=481228.5890  Y=530054.2920  Z=   0.0000 
39. X=481223.4120  Y=530062.4430  Z=   0.0000 
40. X=481220.2530  Y=530069.3550  Z=   0.0000 
41. X=481215.4500  Y=530079.6240  Z=   0.0000 
42. X=481212.2880  Y=530091.1120  Z=   0.0000 
43. X=481211.2335  Y=530106.8065  Z=   0.0000 
44. X=481210.0569  Y=530127.7127  Z=   0.0000 
45. X=481208.5740  Y=530141.2900  Z=   0.0000 
46. X=481208.9420  Y=530149.0870  Z=   0.0000 
47. X=481208.2325  Y=530164.2550  Z=   0.0000 
48. X=481206.4493  Y=530186.7608  Z=   0.0000 
49. X=481228.6600  Y=530188.6190  Z=   0.0000 
50. X=481231.6900  Y=530191.6100  Z=   0.0000 
51. X=481237.9820  Y=530191.9900  Z=   0.0000 
52. X=481242.9680  Y=530193.2370  Z=   0.0000 
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53. X=481241.1537  Y=530196.6814  Z=   0.0000 
54. X=481254.2540  Y=530199.5010  Z=   0.0000 
55. X=481259.7680  Y=530179.3230  Z=   0.0000 
56. X=481273.0289  Y=530180.4858  Z=   0.0000 
57. X=481272.2895  Y=530188.4546  Z=   0.0000 
58. X=481291.5660  Y=530190.5180  Z=   0.0000 
59. X=481292.2782  Y=530196.7071  Z=   0.0000 
60. X=481297.1435  Y=530199.3092  Z=   0.0000 
61. X=481299.3620  Y=530201.7770  Z=   0.0000 
62. X=481269.0360  Y=530228.7470  Z=   0.0000 
63. X=481259.4000  Y=530231.2560  Z=   0.0000 
64. X=481258.1130  Y=530234.3840  Z=   0.0000 
65. X=481250.0000  Y=530254.2201  Z=   0.0000 
66. X=481258.6000  Y=530259.2100  Z=   0.0000 
67. X=481252.7020  Y=530269.3752  Z=   0.0000 
68. X=481244.3820  Y=530292.7140  Z=   0.0000 
69. X=481235.1765  Y=530295.2419  Z=   0.0000 
70. X=481236.3170  Y=530323.3670  Z=   0.0000 
71. X=481227.7260  Y=530340.9130  Z=   0.0000 
72. X=481230.7470  Y=530371.1930  Z=   0.0000 
73. X=481230.7420  Y=530375.0340  Z=   0.0000 
74. X=481246.0770  Y=530389.7190  Z=   0.0000 
75. X=481261.4230  Y=530405.8600  Z=   0.0000 
76. X=481265.6260  Y=530405.4540  Z=   0.0000 
77. X=481269.8850  Y=530406.9850  Z=   0.0000 
78. X=481273.9090  Y=530409.7450  Z=   0.0000 
79. X=481283.1830  Y=530415.7590  Z=   0.0000 
80. X=481290.6710  Y=530407.3980  Z=   0.0000 
81. X=481284.2685  Y=530401.1158  Z=   0.0000 
82. X=481288.1860  Y=530397.0520  Z=   0.0000 
83. X=481287.8810  Y=530389.2580  Z=   0.0000 
84. X=481295.9610  Y=530383.0480  Z=   0.0000 
85. X=481300.9740  Y=530373.7890  Z=   0.0000 
86. X=481311.6670  Y=530392.0820  Z=   0.0000 
87. X=481303.7035  Y=530396.8995  Z=   0.0000 
88. X=481295.7400  Y=530401.7170  Z=   0.0000 
89. X=481306.4540  Y=530413.0150  Z=   0.0000 
90. X=481308.0120  Y=530414.4970  Z=   0.0000 
91. X=481309.3530  Y=530416.7170  Z=   0.0000 
92. X=481310.9370  Y=530419.0710  Z=   0.0000 
93. X=481314.0050  Y=530423.6270  Z=   0.0000 
94. X=481320.5550  Y=530433.7910  Z=   0.0000 
95. X=481323.0410  Y=530435.4980  Z=   0.0000 
96. X=481333.5020  Y=530432.5750  Z=   0.0000 
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97. X=481352.7860  Y=530426.1410  Z=   0.0000 
98. X=481361.5050  Y=530421.7760  Z=   0.0000 
99. X=481370.2780  Y=530424.7500  Z=   0.0000 
100. X=481379.5954  Y=530438.6517  Z=   0.0000 
101. X=481374.3490  Y=530442.1680  Z=   0.0000 
102. X=481368.2440  Y=530446.7620  Z=   0.0000 
103. X=481365.5580  Y=530453.2700  Z=   0.0000 
104. X=481363.0220  Y=530456.2480  Z=   0.0000 
105. X=481372.4440  Y=530477.9870  Z=   0.0000 
106. X=481374.5580  Y=530483.5300  Z=   0.0000 
107. X=481390.9530  Y=530483.5550  Z=   0.0000 
108. X=481400.8160  Y=530487.3000  Z=   0.0000 
109. X=481397.0540  Y=530491.3810  Z=   0.0000 
110. X=481395.3690  Y=530493.8720  Z=   0.0000 
111. X=481389.5480  Y=530503.5740  Z=   0.0000 
112. X=481381.1780  Y=530517.7010  Z=   0.0000 
113. X=481379.3990  Y=530521.1840  Z=   0.0000 
114. X=481376.7240  Y=530530.1820  Z=   0.0000 
115. X=481371.8035  Y=530539.7793  Z=   0.0000 
116. X=481371.1979  Y=530561.0209  Z=   0.0000 
117. X=481371.2470  Y=530562.4000  Z=   0.0000 
118. X=481369.1060  Y=530562.5510  Z=   0.0000 
119. X=481370.8152  Y=530570.6858  Z=   0.0000 
120. X=481374.3360  Y=530583.5250  Z=   0.0000 
121. X=481362.5170  Y=530593.1980  Z=   0.0000 
122. X=481356.6810  Y=530597.7790  Z=   0.0000 
123. X=481357.8200  Y=530599.8000  Z=   0.0000 
124. X=481364.7810  Y=530603.1400  Z=   0.0000 
125. X=481368.5050  Y=530605.8830  Z=   0.0000 
126. X=481370.8730  Y=530610.1490  Z=   0.0000 
127. X=481372.3110  Y=530614.4130  Z=   0.0000 
128. X=481363.4640  Y=530617.9180  Z=   0.0000 
129. X=481355.1980  Y=530620.9460  Z=   0.0000 
130. X=481340.1640  Y=530616.9310  Z=   0.0000 
131. X=481335.0530  Y=530643.0350  Z=   0.0000 
132. X=481338.0450  Y=530657.6160  Z=   0.0000 
133. X=481340.0280  Y=530675.5730  Z=   0.0000 
134. X=481338.7410  Y=530682.4920  Z=   0.0000 
135. X=481335.0610  Y=530691.7200  Z=   0.0000 
136. X=481328.3110  Y=530699.7540  Z=   0.0000 
137. X=481326.2480  Y=530703.5480  Z=   0.0000 
138. X=481316.6300  Y=530712.5570  Z=   0.0000 
139. X=481314.6650  Y=530707.4350  Z=   0.0000 
140. X=481309.5540  Y=530697.8420  Z=   0.0000 
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141. X=481301.9910  Y=530684.4520  Z=   0.0000 
142. X=481283.4522  Y=530696.1263  Z=   0.0000 
143. X=481289.1700  Y=530705.8620  Z=   0.0000 
144. X=481275.7800  Y=530717.6210  Z=   0.0000 
145. X=481274.2590  Y=530721.1250  Z=   0.0000 
146. X=481274.4200  Y=530748.9590  Z=   0.0000 
147. X=481277.7390  Y=530753.6070  Z=   0.0000 
148. X=481279.1430  Y=530757.2590  Z=   0.0000 
149. X=481279.7390  Y=530764.8030  Z=   0.0000 
150. X=481277.4530  Y=530777.2740  Z=   0.0000 
151. X=481274.7390  Y=530788.4410  Z=   0.0000 
152. X=481274.0910  Y=530796.5550  Z=   0.0000 
153. X=481270.6700  Y=530796.2280  Z=   0.0000 
154. X=481262.5340  Y=530812.6510  Z=   0.0000 
155. X=481248.8470  Y=530814.3540  Z=   0.0000 
156. X=481244.8210  Y=530819.7490  Z=   0.0000 
157. X=481237.4410  Y=530822.7440  Z=   0.0000 
158. X=481243.3470  Y=530828.2530  Z=   0.0000     
159. X=481239.6720  Y=530834.1040  Z=   0.0000 
160. X=481231.0480  Y=530844.5850  Z=   0.0000 
161. X=481221.9850  Y=530832.2980  Z=   0.0000 
162. X=481196.5150  Y=530813.2820  Z=   0.0000 
163. X=481200.8310  Y=530812.5280  Z=   0.0000 
164. X=481200.6130  Y=530808.1170  Z=   0.0000 
165. X=481200.3600  Y=530803.0036  Z=   0.0000 
166. X=481211.2470  Y=530802.4650  Z=   0.0000 
167. X=481218.0050  Y=530797.4970  Z=   0.0000 
168. X=481229.4166  Y=530796.9416  Z=   0.0000 
169. X=481228.0970  Y=530769.8280  Z=   0.0000 
170. X=481225.6500  Y=530751.3180  Z=   0.0000 
171. X=481221.8085  Y=530748.8750  Z=   0.0000 
172. X=481217.9670  Y=530746.4320  Z=   0.0000 
173. X=481211.1464  Y=530743.4790  Z=   0.0000 
174. X=481188.1984  Y=530725.8199  Z=   0.0000 
175. X=481178.8731  Y=530736.4147  Z=   0.0000 
176. X=481175.2840  Y=530734.0200  Z=   0.0000 
177. X=481173.1235  Y=530731.5160  Z=   0.0000  
178. X=481162.2770  Y=530720.0740  Z=   0.0000     
179. X=481144.4170  Y=530705.4430  Z=   0.0000     
180. X=481134.6870  Y=530694.1510  Z=   0.0000 
181. X=481122.4140  Y=530682.6690  Z=   0.0000     
182. X=481109.7450  Y=530672.6040  Z=   0.0000 
183. X=481094.2890  Y=530661.4420  Z=   0.0000     
184. X=481085.9370  Y=530656.2030  Z=   0.0000 
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185. X=481079.4910  Y=530654.2580  Z=   0.0000 
186. X=481076.2370  Y=530654.3665  Z=   0.0000 
187. X=481066.9450  Y=530654.9270  Z=   0.0000     
188. X=481055.2830  Y=530657.7700  Z=   0.0000     
189. X=481043.9320  Y=530659.5330  Z=   0.0000 
190. X=481031.5080  Y=530661.4350  Z=   0.0000 
191. X=481019.5420  Y=530661.5120  Z=   0.0000 
192. X=481011.5060  Y=530662.4550  Z=   0.0000 
193. X=481002.3420  Y=530662.3109  Z=   0.0000 
194. X=480992.2340  Y=530664.2640  Z=   0.0000 
195. X=480992.4270  Y=530674.6790  Z=   0.0000     
196. X=480992.7170  Y=530677.2130  Z=   0.0000     
197. X=480926.3729  Y=530696.3086  Z=   0.0000     
198. X=480917.5080  Y=530695.8360  Z=   0.0000 
199. X=480911.3740  Y=530695.5090  Z=   0.0000 
200. X=480881.2870  Y=530680.8450  Z=   0.0000 
201. X=480863.7740  Y=530678.1860  Z=   0.0000 
202. X=480847.0560  Y=530670.7270  Z=   0.0000 
203. X=480828.8995  Y=530666.3685  Z=   0.0000     
204. X=480810.7430  Y=530662.0100  Z=   0.0000 
205. X=480799.3298  Y=530658.7797  Z=   0.0000 
206. X=480769.0330  Y=530650.2050  Z=   0.0000  
207. X=480723.3080  Y=530635.5810  Z=   0.0000 
208. X=480709.1335  Y=530637.3803  Z=   0.0000 
209. X=480706.7330  Y=530634.1590  Z=   0.0000 
210. X=480696.2860  Y=530609.4320  Z=   0.0000 
211. X=480689.8390  Y=530595.9220  Z=   0.0000 
212. X=480678.5965  Y=530569.6225  Z=   0.0000 
213. X=480672.2540  Y=530551.7040  Z=   0.0000     
214. X=480671.4400  Y=530548.3600  Z=   0.0000 
215. X=480666.4620  Y=530537.3580  Z=   0.0000 
216. X=480658.2920  Y=530509.2400  Z=   0.0000 
217. X=480650.4114  Y=530479.4510  Z=   0.0000       
218. X=480647.6700  Y=530469.0490  Z=   0.0000     
219. X=480641.9490  Y=530431.3980  Z=   0.0000 
220. X=480642.2840  Y=530415.5110  Z=   0.0000       
221. X=480643.6330  Y=530402.4680  Z=   0.0000 
222. X=480644.9820  Y=530389.4250  Z=   0.0000 
223. X=480652.0030  Y=530365.5910  Z=   0.0000 
224. X=480655.7180  Y=530352.6940  Z=   0.0000 
225. X=480658.5134  Y=530343.6938  Z=   0.0000 
226. X=480661.4660  Y=530332.0300  Z=   0.0000 
227. X=480665.5930  Y=530319.6330  Z=   0.0000     
228. X=480668.9460  Y=530312.7212  Z=   0.0000 
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229. X=480672.7535  Y=530302.9660  Z=   0.0000 
230. X=480679.9140  Y=530286.2990  Z=   0.0000 
231. X=480678.1510  Y=530282.5910  Z=   0.0000 
232. X=480662.0570  Y=530274.4660  Z=   0.0000     
233. X=480647.7870  Y=530267.3440  Z=   0.0000     
234. X=480640.4996  Y=530263.4990  Z=   0.0000 
235. X=480645.7900  Y=530253.4720  Z=   0.0000 
236. X=480658.5390  Y=530224.5900  Z=   0.0000 
237. X=480660.7800  Y=530219.7610  Z=   0.0000 
238. X=480663.0530  Y=530214.8280  Z=   0.0000 
239. X=480665.5580  Y=530209.7450  Z=   0.0000 
240. X=480673.6701  Y=530215.5690  Z=   0.0000 
241. X=480679.8870  Y=530220.4980  Z=   0.0000 
242. X=480688.0290  Y=530226.8590  Z=   0.0000 
243. X=480693.5400  Y=530229.3440  Z=   0.0000 
244. X=480694.1830  Y=530225.6550  Z=   0.0000 
245. X=480696.7660  Y=530209.5400  Z=   0.0000 
246. X=480700.0590  Y=530210.4290  Z=   0.0000 
247. X=480708.3090  Y=530212.5210  Z=   0.0000     
248. X=480716.9770  Y=530214.7080  Z=   0.0000 
249. X=480721.0440  Y=530209.6010  Z=   0.0000     
250. X=480732.4050  Y=530194.5770  Z=   0.0000 
251. X=480736.1126  Y=530191.4756  Z=   0.0000 
252. X=480748.8680  Y=530180.8090  Z=   0.0000 
253. X=480756.6380  Y=530180.0760  Z=   0.0000 
254. X=480768.4030  Y=530178.0470  Z=   0.0000     
255. X=480782.9600  Y=530176.3100  Z=   0.0000 
256. X=480826.4290  Y=530170.2030  Z=   0.0000 
257. X=480837.6530  Y=530204.0210  Z=   0.0000 
258. X=480840.5301  Y=530234.5271  Z=   0.0000 
259. X=480845.5110  Y=530252.0660  Z=   0.0000 
260. X=480848.5833  Y=530255.3620  Z=   0.0000     
261. X=480850.8320  Y=530253.2660  Z=   0.0000 
262. X=480864.1660  Y=530251.6040  Z=   0.0000 
263. X=480878.8810  Y=530246.8930  Z=   0.0000 
264. X=480883.8560  Y=530247.5930  Z=   0.0000 
265. X=480892.5500  Y=530246.5290  Z=   0.0000 
266. X=480895.5335  Y=530246.9235  Z=   0.0000 
267. X=480913.6780  Y=530248.6880  Z=   0.0000     
268. X=480929.8220  Y=530253.7980  Z=   0.0000     
269. X=480959.1150  Y=530251.9000  Z=   0.0000 
270. X=480959.2400  Y=530249.6550  Z=   0.0000     
271. X=480959.5828  Y=530242.0993  Z=   0.0000     
272. X=480960.4040  Y=530230.3740  Z=   0.0000     
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273. X=480960.6910  Y=530226.2760  Z=   0.0000 
274. X=480962.1290  Y=530224.4640  Z=   0.0000     
275. X=480964.8600  Y=530222.5095  Z=   0.0000  
276. X=480807.9620  Y=530172.4660  Z=   0.0000 
277. X=480826.4290  Y=530170.2030  Z=   0.0000 
278. X=480837.6530  Y=530204.0210  Z=   0.0000     
279. X=480840.5301  Y=530234.5271  Z=   0.0000     
280. X=480845.5110  Y=530252.0660  Z=   0.0000     
281. X=480848.5833  Y=530255.3620  Z=   0.0000     
282. X=480850.8320  Y=530253.2660  Z=   0.0000 
283. X=480864.1660  Y=530251.6040  Z=   0.0000     
284. X=480878.8810  Y=530246.8930  Z=   0.0000 
285. X=480883.8560  Y=530247.5930  Z=   0.0000 
286. X=480892.5500  Y=530246.5290  Z=   0.0000 
287. X=480895.5335  Y=530246.9235  Z=   0.0000     
288. X=480913.6780  Y=530248.6880  Z=   0.0000     
289. X=480929.8220  Y=530253.7980  Z=   0.0000 
290. X=480959.1150  Y=530251.9000  Z=   0.0000 
291. X=480959.2400  Y=530249.6550  Z=   0.0000 
292. X=480959.5828  Y=530242.0993  Z=   0.0000 
293. X=480960.4040  Y=530230.3740  Z=   0.0000 
294. X=480960.6910  Y=530226.2760  Z=   0.0000 
295. X=480962.1290  Y=530224.4640  Z=   0.0000 
296. X=480964.8600  Y=530222.5095  Z=   0.0000 
297. X=480967.5910  Y=530220.5550  Z=   0.0000 
298. X=480970.3870  Y=530218.4605  Z=   0.0000 
299. X=480973.1830  Y=530216.3660  Z=   0.0000 
300. X=480973.7580  Y=530215.9352  Z=   0.0000 
301. X=480974.3330  Y=530214.9860  Z=   0.0000 
302. X=480978.3930  Y=530216.4520  Z=   0.0000 
303. X=480980.0570  Y=530227.1780  Z=   0.0000 
304. X=480981.1170  Y=530227.0250  Z=   0.0000     
305. X=480989.2000  Y=530275.0877  Z=   0.0000     
306. X=481013.7501  Y=530270.9590  Z=   0.0000     
307. X=481013.5204  Y=530269.9702  Z=   0.0000     
308. X=481013.1840  Y=530268.4830  Z=   0.0000 
309. X=481027.3870  Y=530266.1900  Z=   0.0000  
310.  X=481027.3871  Y=530266.1903  Z=   0.0000 
311. X=481024.9701  Y=530256.5843  Z=   0.0000 
312. X=481023.3981  Y=530250.3373  Z=   0.0000 
313.  X=481022.3631  Y=530244.0033  Z=   0.0000 
314. X=481021.0109  Y=530237.8031  Z=   0.0000 
315.  X=481019.2991  Y=530229.9543  Z=   0.0000 
316.  X=481015.9131  Y=530219.9083  Z=   0.0000 
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317.  X=481010.4741  Y=530210.4483  Z=   0.0000 
318. X=481013.9821  Y=530208.4983  Z=   0.0000 
319.  X=481017.4901  Y=530206.5483  Z=   0.0000 
320. X=481027.3871  Y=530266.1903  Z=   0.0000 
321. X=481024.9701  Y=530256.5843  Z=   0.0000 
322.  X=481023.3981  Y=530250.3373  Z=   0.0000 
323.  X=481022.3631  Y=530244.0033  Z=   0.0000 
324. X=481021.0109  Y=530237.8031  Z=   0.0000 
325.  X=481019.2991  Y=530229.9543  Z=   0.0000 
326.  X=481015.9131  Y=530219.9083  Z=   0.0000 
327. X=481010.4741  Y=530210.4483  Z=   0.0000 
328.  X=481013.9821  Y=530208.4983  Z=   0.0000 
329. X=481017.4901  Y=530206.5483  Z=   0.0000 
330.  X=481023.1051  Y=530202.8033  Z=   0.0000 
331.  X=481027.5531  Y=530199.4533  Z=   0.0000 
332. X=481032.1718  Y=530193.1817  Z=   0.0000    
333. X=481032.1720  Y=530193.1810  Z=   0.0000 
334. X=481032.1720  Y=530189.2810  Z=   0.0000 
335. X=481032.8600  Y=530176.5480  Z=   0.0000     
336. X=481031.3080  Y=530164.5100  Z=   0.0000 
337. X=481030.7120  Y=530161.7570  Z=   0.0000     
338. X=481031.2620  Y=530158.1790  Z=   0.0000     
339. X=481035.3820  Y=530148.5250  Z=   0.0000 
340. X=481038.0420  Y=530149.4890  Z=   0.0000 
341. X=481058.0811  Y=530150.6188  Z=   0.0000     
342. X=481061.1700  Y=530148.9390  Z=   0.0000 
343. X=481064.1400  Y=530139.2530  Z=   0.0000 
344. X=481064.8740  Y=530134.8480  Z=   0.0000     
345. X=481065.9910  Y=530129.8010  Z=   0.0000     
346. X=481065.7290  Y=530115.7870  Z=   0.0000     
347. X=481072.1680  Y=530110.7910  Z=   0.0000 
348. X=481077.0780  Y=530108.6020  Z=   0.0000 
349. X=481087.5040  Y=530104.3760  Z=   0.0000     
350. X=481090.2400  Y=530102.3350  Z=   0.0000 
351. X=481093.9600  Y=530093.9740  Z=   0.0000 
352. X=481102.3770  Y=530076.7760  Z=   0.0000 
353. X=481106.5060  Y=530076.4810  Z=   0.0000     
354. X=481111.8190  Y=530067.9110  Z=   0.0000 
355. X=481112.6970  Y=530065.2380  Z=   0.0000 
356. X=481111.8120  Y=530062.0980  Z=   0.0000 
357. X=481099.3010  Y=530061.3480  Z=   0.0000 
358. X=481093.6445  Y=530061.8280  Z=   0.0000 
359. X=481087.9880  Y=530062.3080  Z=   0.0000 
360. X=481070.4920  Y=530062.9060  Z=   0.0000 
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361. X=481065.3970  Y=530062.1470  Z=   0.0000 
362. X=481063.2080  Y=530061.5900  Z=   0.0000 
363. X=481055.3390  Y=530073.7660  Z=   0.0000 
364. X=481052.9820  Y=530079.0820  Z=   0.0000 
365. X=481035.1550  Y=530070.9830  Z=   0.0000 
366. X=481017.4815  Y=530062.6815  Z=   0.0000 
367. X=481021.6210  Y=530057.3820  Z=   0.0000 
368. X=481008.7860  Y=530045.6980  Z=   0.0000 
369. X=480984.5920  Y=530029.3616  Z=   0.0000       
370. X=480984.5920  Y=530009.7790  Z=   0.0000 
371. X=481003.3690  Y=529996.0320  Z=   0.0000 
372. X=481006.7130  Y=529988.0680  Z=   0.0000 
373. X=481015.2740  Y=529986.9680  Z=   0.0000     
374. X=481020.1350  Y=529985.6830  Z=   0.0000 
375. X=481023.2450  Y=529978.3150  Z=   0.0000 
376. X=481019.0388  Y=529969.9676  Z=   0.0000 
377. X=481014.8650  Y=529957.0630  Z=   0.0000     
378. X=481017.5240  Y=529950.6930  Z=   0.0000 
379. X=481028.0940  Y=529943.3990  Z=   0.0000 
380. X=481029.8370  Y=529940.3022  Z=   0.0000     
381. X=481047.4285  Y=529933.7949  Z=   0.0000 
382. X=481056.8003  Y=529928.4097  Z=   0.0000 
383. X=481064.7640  Y=529946.0490  Z=   0.0000 
384. X=481077.3231  Y=529966.5708  Z=   0.0000 
385. X=481090.8620  Y=529958.6720  Z=   0.0000 
386. X=481111.2455  Y=529942.8135  Z=   0.0000 
387. X=481116.6839  Y=529939.0183  Z=   0.0000 
388. X=481128.9580  Y=529931.3620  Z=   0.0000 
389. X=481153.4470  Y=529967.8370  Z=   0.0000 
390. X=481133.5620  Y=529981.5680  Z=   0.0000 
391. X=481141.9620  Y=529993.3160  Z=   0.0000 
392. X=481148.9930  Y=530000.2530  Z=   0.0000 
393. X=481147.6760  Y=530012.1700  Z=   0.0000 
394. X=481142.1180  Y=530020.7940  Z=   0.0000 
395. X=481136.3431  Y=530030.0275  Z=   0.0000 
396. X=481126.6350  Y=530032.7040  Z=   0.0000 
397. X=481136.6680  Y=530034.9740  Z=   0.0000     
398. X=481142.0130  Y=530034.7730  Z=   0.0000 
399. X=481151.5060  Y=530031.9950  Z=   0.0000     
400. X=481152.8670  Y=530032.2095  Z=   0.0000 
401. X=481156.1240  Y=530034.7130  Z=   0.0000 
402. X=481156.1920  Y=530036.7910  Z=   0.0000 
403. X=481153.5565  Y=530039.8945  Z=   0.0000 
404. X=481145.5280  Y=530047.9760  Z=   0.0000 
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405. X=481142.9210  Y=530049.9480  Z=   0.0000 
406. X=481136.1790  Y=530054.4320  Z=   0.0000 
407. X=481129.1100  Y=530057.7570  Z=   0.0000 
408. X=481119.5815  Y=530065.4045  Z=   0.0000 
409. X=481117.3830  Y=530068.2300  Z=   0.0000 
410. X=481112.3330  Y=530074.3740  Z=   0.0000 
411. X=481094.3540  Y=530101.6540  Z=   0.0000 
412. X=481095.7952  Y=530110.8214  Z=   0.0000     
413. X=481099.2730  Y=530114.4420  Z=   0.0000 
414. X=481098.9010  Y=530110.5340  Z=   0.0000 
415. X=481102.0290  Y=530105.2570  Z=   0.0000 
416. X=481112.7630  Y=530095.4660  Z=   0.0000 
417. X=481123.9610  Y=530084.7240  Z=   0.0000 
418. X=481129.6040  Y=530093.1310  Z=   0.0000 
419. X=481143.7560  Y=530086.3680  Z=   0.0000 
420. X=481153.5820  Y=530084.8150  Z=   0.0000 
421. X=481160.7100  Y=530080.7440  Z=   0.0000 
422. X=481167.6850  Y=530076.9140  Z=   0.0000 
423. X=481171.6660  Y=530070.7260  Z=   0.0000 
424. X=481175.1570  Y=530068.0320  Z=   0.0000 
425. X=481188.6100  Y=530064.5040  Z=   0.0000       
426. X=481199.1770  Y=530065.0760  Z=   0.0000 
427. X=481211.8380  Y=530066.8020  Z=   0.0000 
428. X=481215.4280  Y=530059.4060  Z=   0.0000 
429. X=481233.4480  Y=530031.0230  Z=   0.0000 
430. X=481244.8260  Y=530012.3640  Z=   0.0000 
431. X=481102.0290  Y=530105.2570  Z=   0.0000 
432. X=481112.7630  Y=530095.4660  Z=   0.0000 
433. X=481123.9610  Y=530084.7240  Z=   0.0000       
434. X=481129.6040  Y=530093.1310  Z=   0.0000     
435. X=481143.7560  Y=530086.3680  Z=   0.0000     
436. X=481153.5820  Y=530084.8150  Z=   0.0000 
437. X=481160.7100  Y=530080.7440  Z=   0.0000 
438. X=481167.6850  Y=530076.9140  Z=   0.0000 
439. X=481171.6660  Y=530070.7260  Z=   0.0000     
440. X=481175.1570  Y=530068.0320  Z=   0.0000 
441. X=481188.6100  Y=530064.5040  Z=   0.0000 
442. X=481199.1770  Y=530065.0760  Z=   0.0000 
443. X=481211.8380  Y=530066.8020  Z=   0.0000 
444. X=481215.4280  Y=530059.4060  Z=   0.0000 
445. X=481233.4480  Y=530031.0230  Z=   0.0000     
446. X=481244.8260  Y=530012.3640  Z=   0.0000     
447. X=481245.0365  Y=530004.5665  Z=   0.0000 
448. X=481238.4788  Y=529995.0918  Z=   0.0000     
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449. X=481224.7330  Y=529988.7520  Z=   0.0000     
450. X=481218.0780  Y=529974.8080  Z=   0.0000 - точка А 

 
 Границата на планскиот опфат е прикажана со линија која ги поврзува сите 
прекршни точки, означени со редни броеви од 1 до 450, а за секоја точка табеларно се 
дадени параметрите по x и y координати.  

 
Член 7 

 Со општиот акт се утврдуваат групите на класи на намени во рамките на планскиот 
опфат со име за секоја наменска зона пооделно согласно член 28 од Правилникот за 
стандарди и нормативи за урбанистичко планирање („Сл.весник на РМ“ бр.142/15, 217/15, 
222/15, 228/15, 35/16, 99/16 и 134/16). 
 Во рамките на планскиот опфат на село Љубаништа се утврдени повеќе групи на 
класи на намена: 
А. Домување, односно Група класи на намени А 
 - домување во станбени куки – А1 
  
Б. Комерцијални и деловни намени, односно Група класи на намени Б 
 - мали комерцијални и деловни намени –Б1  
 - хотелски комплекси – Б5 
 
В. Јавни институции, односно Група класи на намени В 
 - образование и наука – В1 
 - здравство и социјална заштита – В2 
 - култура – В3 
 - верски институции - B5 
 
Д. Зеленило, спорт, рекреација и меморијални простори, односно Група класи на 

намени Д 
- спорт и рекреација - Д3 
 

Е. Инфраструктура, односно Група класи на намени Е 
 - комунална инфраструктура – Е1 

Останати јавни површини  
            (водена површина)-суводолици       
  

Член 8 
Со Предлог – Одлуката за Општ акт за село Љубаништа се дефинирани сите 

постојни влезни и излезни правци во селото и неговата сообраќајна поврзаност со 
поширокото опкружување.    

Со Предлог – Одлуката за Општ акт за село Љубаништа се дефинира пристапот до 
градбите и начинот на решавање на стационарниот сообраќај кој треба да е во согласност 
со Правилникот за стандарди и нормативи за урбанистичко планирање („Сл.весник на 
РМ“ бр.142/15, 217/15, 222/15, 228/15, 35/16, 99/16 и 134/16). 
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Доколку не е обезбеден колски пристап до парцелата и ако инвеститорот не може 
сам да го обезбеди, не може да се утврдат услови за градба. 
 

Член 9 
Утврдувањето на условите за градба на објектите во рамките на утврдените 

наменски зони во графичкиот приказ, се врши според конкретните услови на лице место, 
одредбите на оваа Одлука, Законот за просторно и урбанистичко планирање и 
подзаконските акти кои произлегуваат од истиот закон. 
         

Член 10 
 Формирањето на градежната парцела, површината за градба, висината на објектите, 
процентот на изграденост и коефициент на искористеност да се во согласност со 
Правилникот за стандарди и нормативи за урбанистичко планирање („Сл.весник на РМ“ 
бр.142/15, 217/15, 222/15, 228/15, 35/16, 99/16 и 134/16). 

При формирањето на градежните парцели потребно е да се почитуваат имотно 
правните односи, односно една или повеќе катастарски парцели да преставуваат градежна 
парцела.        

Површината за градење може да се протега во рамки на една или повеќе 
катастарски парцели, при што минималното растојание од површината за градење  до 
границата на парцелата кон постоечката сообраќајница не треба да е помало од три (3) 
метри, согласно член 83 од Правилникот за стандарди и нормативи за урбанистичко 
планирање („Сл.весник на РМ“ бр. 142/15, 217/15, 222/15, 228/15, 35/16, 99/16 и 134/16). 
 

Член 11 
 Со Предлог – Одлуката за Општ акт за село Љубаништа се дефинира просторната 
организација и условите за градење во селско стопански двор.  

Во рамките на градежните парцели со класа на намена А1 (домување во станбени 
куќи – селско стопански дворови) освен објектот за домување, можат да се предвидат и 
помошни градби во функција на селско стопанскиот двор (штали, складишта, гаражи и 
сл.). 

Член 12 
 Со Предлог – Одлуката за Општ акт за село Љубаништа се дефинира начинот на 
реализација на инфраструктурните водови и градби.  

Постојната инфраструктурна мрежа (водовод, канализација и електрика) да 
овозможи да се приклучи на мрежата секој објект со основна група на класи на намена А- 
домување, Б - комерцијални и деловни намени и В - јавни институции, а доколку 
капацитетите на постојната инфраструктура не задоволуваат се изработува Проект за 
инфраструктура. 

За објектите со група на класа на намена  Г- производство, дистрибуција и сервиси, 
доколку капацитетите на постојната инфраструктура не задоволуваат се изработува 
Проект за инфраструктура. 

Проект за инфраструктура се изработува согласно член 52 од Законот за просторно 
и урбанистичко планирање („Сл.весник на РМ“ 199/14, 44/15, 193/15, 31/16 и 163/16). 
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Член 13 
Општиот акт за село содржи табели со Билансни споредбени показатели во кои се 

прикажани планираните површини по намена на земјиштето – наменските зони, во однос 
на постојните изградени површини. 

 
Член 14 

Сите параметри за уредување на просторот во планскиот опфат кои не се опфатени 
во приложените општи услови за изградба на просторот од овој Општ Акт, мора да бидат 
во согласност со Правилникот за стандарди и нормативи за урбанистичко планирање 
(„Сл.весник на РМ“ бр.142/15, 217/15, 222/15, 228/15, 35/16, 99/16 и 134/16). 
 

Член 15 
При реализација на општиот акт во целост да се почитуваат одредбите од 

текстуалниот дел на општиoт акт кои се однесуваат на целокупната инфраструктурна 
мрежа (далековод, гасовод, траса на железница...), водотеците и за природните и вештачки 
водени површини што се во рамките на опфатот. 
 

Член 16 
Графичкиот прилог кој е составен дел на оваа Одлука, по нејзиното донесување, се 

заверува од Градоначалникот на општина Охрид и се доставува до органот на државната 
управа надлежен за вршење на работите од областа на уредување на просторот во 
електронски формат. 
 

Член 17 
 Одредбите на оваа Одлуката се применуваат до донесување на Урбанистички план  
за село. 

 Член 18 
Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Службен 

гласник на општина Охрид“. 
                                                                                                                 
Број 08-2593/7                                                             СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
28.02.2017 год.                                                                               Претседател 
О х р и д                                                                                  Гордана Коњановска,с.р  
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 
(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на 
општина Охрид“ бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ 

УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА 
БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА КП.БР.550/1 КО КОСЕЛ 

         
СЕ ПРОГЛАСУВА Одлуката за утврдување потреба од донесување урбанистичко 

планска документација со цел вклопување на бесправно изградениот објект на Кп.бр.550/1 
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КО Косел, што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 
28.02.2017 година. 
 
Број 09-2593/8                                                                       ОПШТИНА ОХРИД 
28.02.2017 год.                                                                          Градоначалник 
О х р и д                                                                             Д-р Никола Бакрачески,с.р   
 

Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 13 и член 19 од Законот за 
постапување со бесправно изградени објекти („Службен Весник на РМ“ бр.23/2011, 
155/2012, 53/13, 72/13 и 44/14), како и член 2 став 2, 5 и 6 од Правилникот за стандарди за 
вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација („Службен 
Весник на РМ“ бр.56/2011 и 162/2012), член 22 став 1 точка 1 од Законот за локалната 
самоуправа („Службен Весник на РМ“ бр.5/02) и член 18 од Статутот на општина Охрид 
(„Службен гласник на општина Охрид“ бр.8/07), Советот на општина Охрид на седницата 
одржана на ден 28.02.2017 година, ја донесе следната: 
  

             О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА 

ДОКУМЕНТАЦИЈА  СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ  
НА КП.БР.550/1 КО КОСЕЛ 

 
Член 1 

Со оваа Одлука се утврдува потребата од донесување урбанистичко планска 
документација за реализација на Законот за постапување со бесправно изградени објекти, 
со цел вклопување на бесправно изградениот објект на Kп.бр.550/1 КО Косел, кој што 
објект е надвор од урбанистичка документација. 

 
Член 2 

Составен дел на оваа Одлука е извод од планска документација. 
 

Член 3 
Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Сл.гласник 

на општина Охрид“.   
 
Број 08-2593/8                                                                 СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
28.02.2017 год.                                                                                     Претседател 
О х р и д                                                                                         Гордана Коњановска,с.р  
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 
(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на 
општина Охрид“ бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
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З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ 

УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА 
БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА КП.БР.612/21 И КП.БР.1341/1  

КО Д.ЛАКОЧЕРЕЈ ВОН ГРАД 
 

СЕ ПРОГЛАСУВА Одлуката за утврдување потреба од донесување урбанистичко 
планска документација со цел вклопување на бесправно изградениот објект на 
Кп.бр.612/21 и Кп.бр.1341/1 КО Д.Лакочереј вон град, што ja донесе Советот на општина 
Охрид на седницата одржана на ден 28.02.2017 година. 
 
Број 09-2593/9                                                                       ОПШТИНА ОХРИД 
28.02.2017 год.                                                                          Градоначалник 
О х р и д                                                                             Д-р Никола Бакрачески,с.р   
 

Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 13 и член 19 од Законот за 
постапување со бесправно изградени објекти („Службен Весник на РМ“ бр.23/2011, 
155/2012, 53/13, 72/13 и 44/14), како и член 2 став 2, 5 и 6 од Правилникот за стандарди за 
вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација („Службен 
Весник на РМ“ бр.56/2011 и 162/2012), член 22 став 1 точка 1 од Законот за локалната 
самоуправа („Службен Весник на РМ“ бр.5/02) и член 18 од Статутот на општина Охрид 
(„Службен гласник на општина Охрид“ бр.8/07), Советот на општина Охрид на седницата 
одржана на ден 28.02.2017 година, ја донесе следната: 
  

               О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА 

ДОКУМЕНТАЦИЈА СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ  
НА КП.БР.612/21 И КП.БР.1341/1 КО Д.ЛАКОЧЕРЕЈ ВОН ГРАД 

 
Член 1 

Со оваа Одлука се утврдува потребата од донесување урбанистичко планска 
документација за реализација на Законот за постапување со бесправно изградени објекти, 
со цел вклопување на бесправно изградениот објект на Kп.бр.612/21 и Кп.бр.1341/1 КО 
Д.Лакочереј вон град, кој што објект е надвор од урбанистичка документација. 

 
Член 2 

Составен дел на оваа Одлука е извод од планска документација. 
 

Член 3 
Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Сл.гласник 

на општина Охрид“.   
 
Број 08-2593/9                                                                 СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
28.02.2017 год.                                                                                     Претседател 
О х р и д                                                                                         Гордана Коњановска,с.р  
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 
(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на 
општина Охрид“ бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ 

УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА 
БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА КП.БР.840 КО КОСЕЛ 

         
СЕ ПРОГЛАСУВА Одлуката за утврдување потреба од донесување урбанистичко 

планска документација со цел вклопување на бесправно изградениот објект на Кп.бр.840 
КО Косел, што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 
28.02.2017 година. 
 
Број 09-2593/10                                                                       ОПШТИНА ОХРИД 
28.02.2017 год.                                                                          Градоначалник 
О х р и д                                                                             Д-р Никола Бакрачески,с.р   
 

Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 13 и член 19 од Законот за 
постапување со бесправно изградени објекти („Службен Весник на РМ“ бр.23/2011, 
155/2012, 53/13, 72/13 и 44/14), како и член 2 став 2, 5 и 6 од Правилникот за стандарди за 
вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација („Службен 
Весник на РМ“ бр.56/2011 и 162/2012), член 22 став 1 точка 1 од Законот за локалната 
самоуправа („Службен Весник на РМ“ бр.5/02) и член 18 од Статутот на општина Охрид 
(„Службен гласник на општина Охрид“ бр.8/07), Советот на општина Охрид на седницата 
одржана на ден 28.02.2017 година, ја донесе следната: 
  

             О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА 

ДОКУМЕНТАЦИЈА СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ  
НА КП.БР.840 КО КОСЕЛ 

 
Член 1 

Со оваа Одлука се утврдува потребата од донесување урбанистичко планска 
документација за реализација на Законот за постапување со бесправно изградени објекти, 
со цел вклопување на бесправно изградениот објект на Kп.бр.840 КО Косел, кој што 
објект е надвор од урбанистичка документација. 

 
Член 2 

Составен дел на оваа Одлука е извод од планска документација. 
 

Член 3 
Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Сл.гласник 

на општина Охрид“.   
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Број 08-2593/10                                                                 СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
28.02.2017 год.                                                                                     Претседател 
О х р и д                                                                                         Гордана Коњановска,с.р  
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 
(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на 
општина Охрид“ бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ 

УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА 
БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА КП.БР.863/2 КО РАМНЕ 

         
СЕ ПРОГЛАСУВА Одлуката за утврдување потреба од донесување урбанистичко 

планска документација со цел вклопување на бесправно изградениот објект на Кп.бр.863/2 
КО Рамне, што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 
28.02.2017 година. 
 
Број 09-2593/11                                                                       ОПШТИНА ОХРИД 
28.02.2017 год.                                                                          Градоначалник 
О х р и д                                                                             Д-р Никола Бакрачески,с.р   
 

Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 13 и член 19 од Законот за 
постапување со бесправно изградени објекти („Службен Весник на РМ“ бр.23/2011, 
155/2012, 53/13, 72/13 и 44/14), како и член 2 став 2, 5 и 6 од Правилникот за стандарди за 
вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација („Службен 
Весник на РМ“ бр.56/2011 и 162/2012), член 22 став 1 точка 1 од Законот за локалната 
самоуправа („Службен Весник на РМ“ бр.5/02) и член 18 од Статутот на општина Охрид 
(„Службен гласник на општина Охрид“ бр.8/07), Советот на општина Охрид на седницата 
одржана на ден 28.02.2017 година, ја донесе следната: 
  

              О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА 

ДОКУМЕНТАЦИЈА СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ  
НА КП.БР.863/2 КО РАМНЕ 

 
Член 1 

Со оваа Одлука се утврдува потребата од донесување урбанистичко планска 
документација за реализација на Законот за постапување со бесправно изградени објекти, 
со цел вклопување на бесправно изградениот објект на Kп.бр.863/2 КО Рамне, кој што 
објект е надвор од урбанистичка документација. 

 
Член 2 

Составен дел на оваа Одлука е извод од планска документација. 
 



01.03.2017 година                  „Службен гласник“ бр. 3                          страна  30 

 

e-mail: sovet@ohrid.gov.mk 

 

Член 3 
Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Сл.гласник 

на општина Охрид“.   
 
Број 08-2593/11                                                                 СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
28.02.2017 год.                                                                                     Претседател 
О х р и д                                                                                         Гордана Коњановска,с.р 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 
(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на 
општина Охрид“ бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ 

УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА 
БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА КП.БР.1039/3, 1188/3 И 960 КО ОРОВНИК 

 
СЕ ПРОГЛАСУВА Одлуката за утврдување потреба од донесување урбанистичко 

планска документација со цел вклопување на бесправно изградениот објект на 
Кп.бр.1039/3, 1188/3 и 960 КО Оровник, што ja донесе Советот на општина Охрид на 
седницата одржана на ден 28.02.2017 година. 
 
Број 09-2593/12                                                                       ОПШТИНА ОХРИД 
28.02.2017 год.                                                                          Градоначалник 
О х р и д                                                                             Д-р Никола Бакрачески,с.р   
 

Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 13 и член 19 од Законот за 
постапување со бесправно изградени објекти („Службен Весник на РМ“ бр.23/2011, 
155/2012, 53/13, 72/13 и 44/14), како и член 2 став 2, 5 и 6 од Правилникот за стандарди за 
вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација („Службен 
Весник на РМ“ бр.56/2011 и 162/2012), член 22 став 1 точка 1 од Законот за локалната 
самоуправа („Службен Весник на РМ“ бр.5/02) и член 18 од Статутот на општина Охрид 
(„Службен гласник на општина Охрид“ бр.8/07), Советот на општина Охрид на седницата 
одржана на ден 28.02.2017 година, ја донесе следната: 
  

              О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА 

ДОКУМЕНТАЦИЈА СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ  
НА КП.БР.1039/3, 1188/3 И 960 КО ОРОВНИК 

 
Член 1 

Со оваа Одлука се утврдува потребата од донесување урбанистичко планска 
документација за реализација на Законот за постапување со бесправно изградени објекти, 
со цел вклопување на бесправно изградениот објект на Kп.бр.1039/3, 1188/3 и 960 КО 
Оровник, кој што објект е надвор од урбанистичка документација. 
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Член 2 
Составен дел на оваа Одлука е извод од планска документација. 
 

 Член 3 
Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Сл.гласник 

на општина Охрид“.   
 
Број 08-2593/12                                                                 СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
28.02.2017 год.                                                                                     Претседател 
О х р и д                                                                                         Гордана Коњановска,с.р  
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 
(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на 
општина Охрид“ бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ 

УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА 
БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА КП.БР.1101 КО ОХРИД 4 

         
СЕ ПРОГЛАСУВА Одлуката за утврдување потреба од донесување урбанистичко 

планска документација со цел вклопување на бесправно изградениот објект на Кп.бр.1101 
КО Охрид 4, што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 
28.02.2017 година. 
 
Број 09-2593/13                                                                       ОПШТИНА ОХРИД 
28.02.2017 год.                                                                          Градоначалник 
О х р и д                                                                             Д-р Никола Бакрачески,с.р   
 
 

Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 13 и член 19 од Законот за 
постапување со бесправно изградени објекти („Службен Весник на РМ“ бр.23/2011, 
155/2012, 53/13, 72/13 и 44/14), како и член 2 став 2, 5 и 6 од Правилникот за стандарди за 
вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација („Службен 
Весник на РМ“ бр.56/2011 и 162/2012), член 22 став 1 точка 1 од Законот за локалната 
самоуправа („Службен Весник на РМ“ бр.5/02) и член 18 од Статутот на општина Охрид 
(„Службен гласник на општина Охрид“ бр.8/07), Советот на општина Охрид на седницата 
одржана на ден 28.02.2017 година, ја донесе следната: 

 
  

            О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА 

ДОКУМЕНТАЦИЈА СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ  
НА КП.БР.1101 КО ОХРИД 4 
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Член 1 
Со оваа Одлука се утврдува потребата од донесување урбанистичко планска 

документација за реализација на Законот за постапување со бесправно изградени објекти, 
со цел вклопување на бесправно изградениот објект на Kп.бр.1101 КО Охрид 4, кој што 
објект е надвор од урбанистичка документација. 

 
Член 2 

Составен дел на оваа Одлука е извод од планска документација. 
 

                                                                         Член 3 
Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Сл.гласник 

на општина Охрид“.   
 
Број 08-2593/13                                                                 СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
28.02.2017 год.                                                                                     Претседател 
О х р и д                                                                                         Гордана Коњановска,с.р  
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 
(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на 
општина Охрид“ бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ 

УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА 
БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА КП.БР.1188/20 КО ОРОВНИК 

         
СЕ ПРОГЛАСУВА Одлуката за утврдување потреба од донесување урбанистичко 

планска документација со цел вклопување на бесправно изградениот објект на 
Кп.бр.1188/20 КО Оровник, што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата 
одржана на ден 28.02.2017 година. 
 
Број 09-2593/14                                                                       ОПШТИНА ОХРИД 
28.02.2017 год.                                                                          Градоначалник 
О х р и д                                                                             Д-р Никола Бакрачески,с.р   
 

Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 13 и член 19 од Законот за 
постапување со бесправно изградени објекти („Службен Весник на РМ“ бр.23/2011, 
155/2012, 53/13, 72/13 и 44/14), како и член 2 став 2, 5 и 6 од Правилникот за стандарди за 
вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација („Службен 
Весник на РМ“ бр.56/2011 и 162/2012), член 22 став 1 точка 1 од Законот за локалната 
самоуправа („Службен Весник на РМ“ бр.5/02) и член 18 од Статутот на општина Охрид 
(„Службен гласник на општина Охрид“ бр.8/07), Советот на општина Охрид на седницата 
одржана на ден 28.02.2017 година, ја донесе следната: 
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            О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА 

ДОКУМЕНТАЦИЈАСО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ  
НА КП.БР.1188/20 КО ОРОВНИК 

 
Член 1 

Со оваа Одлука се утврдува потребата од донесување урбанистичко планска 
документација за реализација на Законот за постапување со бесправно изградени објекти, 
со цел вклопување на бесправно изградениот објект на Kп.бр.1188/20 КО Оровник, кој 
што објект е надвор од урбанистичка документација. 

 
Член 2 

Составен дел на оваа Одлука е извод од планска документација. 
 

Член 3 
Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Сл.гласник 

на општина Охрид“.   
 
Број 08-2593/14                                                                 СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
28.02.2017 год.                                                                                     Претседател 
О х р и д                                                                                         Гордана Коњановска,с.р  
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 
(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на 
општина Охрид“ бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ 

УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА 
БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА КП.БР.1231 КО ЛЕСКОЕЦ 

         
СЕ ПРОГЛАСУВА Одлуката за утврдување потреба од донесување урбанистичко 

планска документација со цел вклопување на бесправно изградениот објект на Кп.бр.1231 
КО Лескоец, што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 
28.02.2017 година. 
 
Број 09-2593/15                                                                       ОПШТИНА ОХРИД 
28.02.2017 год.                                                                          Градоначалник 
О х р и д                                                                             Д-р Никола Бакрачески,с.р   
 

Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 13 и член 19 од Законот за 
постапување со бесправно изградени објекти („Службен Весник на РМ“ бр.23/2011, 
155/2012, 53/13, 72/13 и 44/14), како и член 2 став 2, 5 и 6 од Правилникот за стандарди за 
вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација („Службен 
Весник на РМ“ бр.56/2011 и 162/2012), член 22 став 1 точка 1 од Законот за локалната 
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самоуправа („Службен Весник на РМ“ бр.5/02) и член 18 од Статутот на општина Охрид 
(„Службен гласник на општина Охрид“ бр.8/07), Советот на општина Охрид на седницата 
одржана на ден 28.02.2017 година, ја донесе следната: 
  

            О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА 

ДОКУМЕНТАЦИЈА СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ  
НА КП.БР.1231 КО ЛЕСКОЕЦ 

 
Член 1 

Со оваа Одлука се утврдува потребата од донесување урбанистичко планска 
документација за реализација на Законот за постапување со бесправно изградени објекти, 
со цел вклопување на бесправно изградениот објект на Kп.бр.1231 КО Лескоец, кој што 
објект е надвор од урбанистичка документација. 

 
Член 2 

Составен дел на оваа Одлука е извод од планска документација. 
 

Член 3 
Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Сл.гласник 

на општина Охрид“.   
 
Број 08-2593/15                                                                 СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
28.02.2017 год.                                                                                     Претседател 
О х р и д                                                                                         Гордана Коњановска,с.р  
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 
(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на 
општина Охрид“ бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ 

УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА 
БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА КП.БР.1292 КО ЛЕСКОЕЦ 

         
СЕ ПРОГЛАСУВА Одлуката за утврдување потреба од донесување урбанистичко 

планска документација со цел вклопување на бесправно изградениот објект на Кп.бр.1292 
КО Лескоец, што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 
28.02.2017 година. 
 
Број 09-2593/16                                                                       ОПШТИНА ОХРИД 
28.02.2017 год.                                                                          Градоначалник 
О х р и д                                                                             Д-р Никола Бакрачески,с.р   
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Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 13 и член 19 од Законот за 
постапување со бесправно изградени објекти („Службен Весник на РМ“ бр.23/2011, 
155/2012, 53/13, 72/13 и 44/14), како и член 2 став 2, 5 и 6 од Правилникот за стандарди за 
вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација („Службен 
Весник на РМ“ бр.56/2011 и 162/2012), член 22 став 1 точка 1 од Законот за локалната 
самоуправа („Службен Весник на РМ“ бр.5/02) и член 18 од Статутот на општина Охрид 
(„Службен гласник на општина Охрид“ бр.8/07), Советот на општина Охрид на седницата 
одржана на ден 28.02.2017 година, ја донесе следната: 
 

              О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА 

ДОКУМЕНТАЦИЈАСО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ  
НА КП.БР.1292 КО ЛЕСКОЕЦ 

 
Член 1 

Со оваа Одлука се утврдува потребата од донесување урбанистичко планска 
документација за реализација на Законот за постапување со бесправно изградени објекти, 
со цел вклопување на бесправно изградениот објект на Kп.бр.1292 КО Лескоец, кој што 
објект е надвор од урбанистичка документација. 

 
Член 2 

Составен дел на оваа Одлука е извод од планска документација. 
 

                                                                        Член 3 
Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Сл.гласник 

на општина Охрид“.   
 
Број 08-2593/16                                                                 СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
28.02.2017 год.                                                                                     Претседател 
О х р и д                                                                                         Гордана Коњановска,с.р 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 
(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на 
општина Охрид“ бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ 

УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА 
БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА КП.БР.1297/1 КО ТРПЕЈЦА 

         
СЕ ПРОГЛАСУВА Одлуката за утврдување потреба од донесување урбанистичко 

планска документација со цел вклопување на бесправно изградениот објект на 
Кп.бр.1297/1 КО Трпејца, што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана 
на ден 28.02.2017 година. 
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Број 09-2593/17                                                                       ОПШТИНА ОХРИД 
28.02.2017 год.                                                                          Градоначалник 
О х р и д                                                                             Д-р Никола Бакрачески,с.р   
 

Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 13 и член 19 од Законот за 
постапување со бесправно изградени објекти („Службен Весник на РМ“ бр.23/2011, 
155/2012, 53/13, 72/13 и 44/14), како и член 2 став 2, 5 и 6 од Правилникот за стандарди за 
вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација („Службен 
Весник на РМ“ бр.56/2011 и 162/2012), член 22 став 1 точка 1 од Законот за локалната 
самоуправа („Службен Весник на РМ“ бр.5/02) и член 18 од Статутот на општина Охрид 
(„Службен гласник на општина Охрид“ бр.8/07), Советот на општина Охрид на седницата 
одржана на ден 28.02.2017 година, ја донесе следната: 
  

            О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА 

ДОКУМЕНТАЦИЈАСО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ  
НА КП.БР.1297/1 КО ТРПЕЈЦА 

 
Член 1 

Со оваа Одлука се утврдува потребата од донесување урбанистичко планска 
документација за реализација на Законот за постапување со бесправно изградени објекти, 
со цел вклопување на бесправно изградениот објект на Kп.бр.1297/1 КО Трпејца, кој што 
објект е надвор од урбанистичка документација. 

 
Член 2 

Составен дел на оваа Одлука е извод од планска документација. 
 

Член 3 
Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Сл.гласник 

на општина Охрид“.   
 
Број 08-2593/17                                                                 СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
28.02.2017 год.                                                                                     Претседател 
О х р и д                                                                                         Гордана Коњановска,с.р  
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 
(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на 
општина Охрид“ бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 

 
З А К Л У Ч О К 

ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ 
УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА 

БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА КП.БР.1312 КО ВЕЛЕСТОВО 
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СЕ ПРОГЛАСУВА Одлуката за утврдување потреба од донесување урбанистичко 
планска документација со цел вклопување на бесправно изградениот објект на Кп.бр.1312 
КО Велестово, што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 
28.02.2017 година. 
 
Број 09-2593/18                                                                       ОПШТИНА ОХРИД 
28.02.2017 год.                                                                          Градоначалник 
О х р и д                                                                             Д-р Никола Бакрачески,с.р   
 

Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 13 и член 19 од Законот за 
постапување со бесправно изградени објекти („Службен Весник на РМ“ бр.23/2011, 
155/2012, 53/13, 72/13 и 44/14), како и член 2 став 2, 5 и 6 од Правилникот за стандарди за 
вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација („Службен 
Весник на РМ“ бр.56/2011 и 162/2012), член 22 став 1 точка 1 од Законот за локалната 
самоуправа („Службен Весник на РМ“ бр.5/02) и член 18 од Статутот на општина Охрид 
(„Службен гласник на општина Охрид“ бр.8/07), Советот на општина Охрид на седницата 
одржана на ден 28.02.2017 година, ја донесе следната: 
  

            О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА 

ДОКУМЕНТАЦИЈА СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ  
НА КП.БР.1312 КО ВЕЛЕСТОВО 

 
Член 1 

Со оваа Одлука се утврдува потребата од донесување урбанистичко планска 
документација за реализација на Законот за постапување со бесправно изградени објекти, 
со цел вклопување на бесправно изградениот објект на Kп.бр.1312 КО Велестово, кој што 
објект е надвор од урбанистичка документација. 

 
Член 2 

Составен дел на оваа Одлука е извод од планска документација. 
 

 Член 3 
Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Сл.гласник 

на општина Охрид“.   
 
Број 08-2593/18                                                                 СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
28.02.2017 год.                                                                                     Претседател 
О х р и д                                                                                         Гордана Коњановска,с.р  
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 
(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на 
општина Охрид“ бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
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З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ 

УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА 
БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА КП.БР.1344/2 КО ЉУБАНИШТА  

         
СЕ ПРОГЛАСУВА Одлуката за утврдување потреба од донесување урбанистичко 

планска документација со цел вклопување на бесправно изградениот објект на 
Кп.бр.1344/2 КО Љубаништа, што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата 
одржана на ден 28.02.2017 година. 
 
Број 09-2593/19                                                                       ОПШТИНА ОХРИД 
28.02.2017 год.                                                                          Градоначалник 
О х р и д                                                                             Д-р Никола Бакрачески,с.р   
 

Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 13 и член 19 од Законот за 
постапување со бесправно изградени објекти („Службен Весник на РМ“ бр.23/2011, 
155/2012, 53/13, 72/13 и 44/14), како и член 2 став 2, 5 и 6 од Правилникот за стандарди за 
вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација („Службен 
Весник на РМ“ бр.56/2011 и 162/2012), член 22 став 1 точка 1 од Законот за локалната 
самоуправа („Службен Весник на РМ“ бр.5/02) и член 18 од Статутот на општина Охрид 
(„Службен гласник на општина Охрид“ бр.8/07), Советот на општина Охрид на седницата 
одржана на ден 28.02.2017 година, ја донесе следната: 
  

      О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА 

ДОКУМЕНТАЦИЈА СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ  
НА КП.БР.1344/2 КО ЉУБАНИШТА 

 
Член 1 

Со оваа Одлука се утврдува потребата од донесување урбанистичко планска 
документација за реализација на Законот за постапување со бесправно изградени објекти, 
со цел вклопување на бесправно изградениот објект на Kп.бр.1344/2 КО Љубаништа, кој 
што објект е надвор од урбанистичка документација. 

 
Член 2 

Составен дел на оваа Одлука е извод од планска документација. 
 

                                                                         Член 3 
Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Сл.гласник 

на општина Охрид“.   
 

Број 08-2593/19                                                                 СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
28.02.2017 год.                                                                                     Претседател 
О х р и д                                                                                         Гордана Коњановска,с.р  
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 
(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на 
општина Охрид“ бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ 

УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА 
БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА КП.БР.1420/1 КО ТРПЕЈЦА 

         
СЕ ПРОГЛАСУВА Одлуката за утврдување потреба од донесување урбанистичко 

планска документација со цел вклопување на бесправно изградениот објект на 
Кп.бр.1420/1 КО Трпејца, што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана 
на ден 28.02.2017 година. 
 
Број 09-2593/20                                                                       ОПШТИНА ОХРИД 
28.02.2017 год.                                                                          Градоначалник 
О х р и д                                                                             Д-р Никола Бакрачески,с.р   
 

Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 13 и член 19 од Законот за 
постапување со бесправно изградени објекти („Службен Весник на РМ“ бр.23/2011, 
155/2012, 53/13, 72/13 и 44/14), како и член 2 став 2, 5 и 6 од Правилникот за стандарди за 
вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација („Службен 
Весник на РМ“ бр.56/2011 и 162/2012), член 22 став 1 точка 1 од Законот за локалната 
самоуправа („Службен Весник на РМ“ бр.5/02) и член 18 од Статутот на општина Охрид 
(„Службен гласник на општина Охрид“ бр.8/07), Советот на општина Охрид на седницата 
одржана на ден 28.02.2017 година, ја донесе следната: 
  

         О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА 

ДОКУМЕНТАЦИЈАСО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА 
КП.БР.1420/1 КО ТРПЕЈЦА 

 
Член 1 

Со оваа Одлука се утврдува потребата од донесување урбанистичко планска 
документација за реализација на Законот за постапување со бесправно изградени објекти, 
со цел вклопување на бесправно изградениот објект на Kп.бр.1420/1 КО Трпејца, кој што 
објект е надвор од урбанистичка документација. 

 
Член 2 

Составен дел на оваа Одлука е извод од планска документација. 
 

  Член 3 
Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Сл.гласник 

на општина Охрид“.   
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Број 08-2593/20                                                                 СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
28.02.2017 год.                                                                                     Претседател 
О х р и д                                                                                         Гордана Коњановска,с.р  
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 
(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на 
општина Охрид“ бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ 

УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА 
БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА КП.БР.1601 КО ВЕЛГОШТИ 

        
СЕ ПРОГЛАСУВА Одлуката за утврдување потреба од донесување урбанистичко 

планска документација со цел вклопување на бесправно изградениот објект на Кп.бр.1601 
КО Велгошти, што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 
28.02.2017 година. 
 
Број 09-2593/21                                                                       ОПШТИНА ОХРИД 
28.02.2017 год.                                                                          Градоначалник 
О х р и д                                                                             Д-р Никола Бакрачески,с.р   
 

Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 13 и член 19 од Законот за 
постапување со бесправно изградени објекти („Службен Весник на РМ“ бр.23/2011, 
155/2012, 53/13, 72/13 и 44/14), како и член 2 став 2, 5 и 6 од Правилникот за стандарди за 
вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација („Службен 
Весник на РМ“ бр.56/2011 и 162/2012), член 22 став 1 точка 1 од Законот за локалната 
самоуправа („Службен Весник на РМ“ бр.5/02) и член 18 од Статутот на општина Охрид 
(„Службен гласник на општина Охрид“ бр.8/07), Советот на општина Охрид на седницата 
одржана на ден 28.02.2017 година, ја донесе следната: 
  

        О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА 

ДОКУМЕНТАЦИЈА СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ  
НА КП.БР.1601 КО ВЕЛГОШТИ 

 
Член 1 

Со оваа Одлука се утврдува потребата од донесување урбанистичко планска 
документација за реализација на Законот за постапување со бесправно изградени објекти, 
со цел вклопување на бесправно изградениот објект на Kп.бр.1601 КО Велгошти, кој што 
објект е надвор од урбанистичка документација. 

 
Член 2 

Составен дел на оваа Одлука е извод од планска документација. 
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 Член 3 
Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Сл.гласник 

на општина Охрид“.   
 
Број 08-2593/21                                                                СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
28.02.2017 год.                                                                                     Претседател 
О х р и д                                                                                         Гордана Коњановска,с.р  
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 
(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на 
општина Охрид“ бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ 

УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА 
БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА КП.БР.1625/5 КО ВЕЛГОШТИ 

         
СЕ ПРОГЛАСУВА Одлуката за утврдување потреба од донесување урбанистичко 

планска документација со цел вклопување на бесправно изградениот објект на 
Кп.бр.1625/5 КО Велгошти, што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата 
одржана на ден 28.02.2017 година. 
 
Број 09-2593/22                                                                       ОПШТИНА ОХРИД 
28.02.2017 год.                                                                          Градоначалник 
О х р и д                                                                             Д-р Никола Бакрачески,с.р   
 

Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 13 и член 19 од Законот за 
постапување со бесправно изградени објекти („Службен Весник на РМ“ бр.23/2011, 
155/2012, 53/13, 72/13 и 44/14), како и член 2 став 2, 5 и 6 од Правилникот за стандарди за 
вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација („Службен 
Весник на РМ“ бр.56/2011 и 162/2012), член 22 став 1 точка 1 од Законот за локалната 
самоуправа („Службен Весник на РМ“ бр.5/02) и член 18 од Статутот на општина Охрид 
(„Службен гласник на општина Охрид“ бр.8/07), Советот на општина Охрид на седницата 
одржана на ден 28.02.2017 година, ја донесе следната: 
  

           О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА 

ДОКУМЕНТАЦИЈА СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ  
НА КП.БР.1625/5 КО ВЕЛГОШТИ 

 
Член 1 

Со оваа Одлука се утврдува потребата од донесување урбанистичко планска 
документација за реализација на Законот за постапување со бесправно изградени објекти, 
со цел вклопување на бесправно изградениот објект на Kп.бр.1625/5 КО Велгошти, кој 
што објект е надвор од урбанистичка документација. 
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Член 2 
Составен дел на оваа Одлука е извод од планска документација. 
 

 Член 3 
Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Сл.гласник 

на општина Охрид“.   
 
Број 08-2593/22                                                                 СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
28.02.2017 год.                                                                                     Претседател 
О х р и д                                                                                         Гордана Коњановска,с.р  
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 
(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на 
општина Охрид“ бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ 

УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА 
БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА КП.БР.1633 КО ВЕЛГОШТИ 

         
СЕ ПРОГЛАСУВА Одлуката за утврдување потреба од донесување урбанистичко 

планска документација со цел вклопување на бесправно изградениот објект на Кп.бр.1633 
КО Велгошти, што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 
28.02.2017 година. 
 
Број 09-2593/23                                                                       ОПШТИНА ОХРИД 
28.02.2017 год.                                                                          Градоначалник 
О х р и д                                                                             Д-р Никола Бакрачески,с.р   
 
 

Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 13 и член 19 од Законот за 
постапување со бесправно изградени објекти („Службен Весник на РМ“ бр.23/2011, 
155/2012, 53/13, 72/13 и 44/14), како и член 2 став 2, 5 и 6 од Правилникот за стандарди за 
вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација („Службен 
Весник на РМ“ бр.56/2011 и 162/2012), член 22 став 1 точка 1 од Законот за локалната 
самоуправа („Службен Весник на РМ“ бр.5/02) и член 18 од Статутот на општина Охрид 
(„Службен гласник на општина Охрид“ бр.8/07), Советот на општина Охрид на седницата 
одржана на ден 28.02.2017 година, ја донесе следната: 
  

             О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА 

ДОКУМЕНТАЦИЈА  СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ  
НА КП.БР.1633 КО ВЕЛГОШТИ 
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Член 1 
Со оваа Одлука се утврдува потребата од донесување урбанистичко планска 

документација за реализација на Законот за постапување со бесправно изградени објекти, 
со цел вклопување на бесправно изградениот објект на Kп.бр.1633 КО Велгошти, кој што 
објект е надвор од урбанистичка документација. 

 
Член 2 

Составен дел на оваа Одлука е извод од планска документација. 
 

 Член 3 
Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Сл.гласник 

на општина Охрид“.   
 
Број 08-2593/23                                                                 СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
28.02.2017 год.                                                                                     Претседател 
О х р и д                                                                                         Гордана Коњановска,с.р  
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 
(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на 
општина Охрид“ бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ 

УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА 
БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА КП.БР.1735 КО ВЕЛГОШТИ 

         
СЕ ПРОГЛАСУВА Одлуката за утврдување потреба од донесување урбанистичко 

планска документација со цел вклопување на бесправно изградениот објект на Кп.бр.1735 
КО Велгошти, што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 
28.02.2017 година. 
 
Број 09-2593/24                                                                       ОПШТИНА ОХРИД 
28.02.2017 год.                                                                          Градоначалник 
О х р и д                                                                             Д-р Никола Бакрачески,с.р   
 
 

Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 13 и член 19 од Законот за 
постапување со бесправно изградени објекти („Службен Весник на РМ“ бр.23/2011, 
155/2012, 53/13, 72/13 и 44/14), како и член 2 став 2, 5 и 6 од Правилникот за стандарди за 
вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација („Службен 
Весник на РМ“ бр.56/2011 и 162/2012), член 22 став 1 точка 1 од Законот за локалната 
самоуправа („Службен Весник на РМ“ бр.5/02) и член 18 од Статутот на општина Охрид 
(„Службен гласник на општина Охрид“ бр.8/07), Советот на општина Охрид на седницата 
одржана на ден 28.02.2017 година, ја донесе следната: 
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       О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА 

ДОКУМЕНТАЦИЈАСО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ  
НА КП.БР.1735 КО ВЕЛГОШТИ 

 
Член 1 

Со оваа Одлука се утврдува потребата од донесување урбанистичко планска 
документација за реализација на Законот за постапување со бесправно изградени објекти, 
со цел вклопување на бесправно изградениот објект на Kп.бр.1735 КО Велгошти, кој што 
објект е надвор од урбанистичка документација. 

 
Член 2 

Составен дел на оваа Одлука е извод од планска документација. 
 

Член 3 
Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Сл.гласник 

на општина Охрид“.   
 
Број 08-2593/24                                                                 СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
28.02.2017 год.                                                                                     Претседател 
О х р и д                                                                                         Гордана Коњановска,с.р  
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 
(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на 
општина Охрид“ бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ 

УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА 
БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА КП.БР.1744 И 1746 КО ЛЕСКОЕЦ 

 
СЕ ПРОГЛАСУВА Одлуката за утврдување потреба од донесување урбанистичко 

планска документација со цел вклопување на бесправно изградениот објект на Кп.бр.1744 
и 1746 КО Лескоец, што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на 
ден 28.02.2017 година. 
 
Број 09-2593/25                                                                       ОПШТИНА ОХРИД 
28.02.2017 год.                                                                          Градоначалник 
О х р и д                                                                             Д-р Никола Бакрачески,с.р   
 

Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 13 и член 19 од Законот за 
постапување со бесправно изградени објекти („Службен Весник на РМ“ бр.23/2011, 
155/2012, 53/13, 72/13 и 44/14), како и член 2 став 2, 5 и 6 од Правилникот за стандарди за 
вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација („Службен 
Весник на РМ“ бр.56/2011 и 162/2012), член 22 став 1 точка 1 од Законот за локалната 
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самоуправа („Службен Весник на РМ“ бр.5/02) и член 18 од Статутот на општина Охрид 
(„Службен гласник на општина Охрид“ бр.8/07), Советот на општина Охрид на седницата 
одржана на ден 28.02.2017 година, ја донесе следната: 
  

            О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА 

ДОКУМЕНТАЦИЈАСО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ  
НА КП.БР.1744 И 1746 КО ЛЕСКОЕЦ 

 
Член 1 

Со оваа Одлука се утврдува потребата од донесување урбанистичко планска 
документација за реализација на Законот за постапување со бесправно изградени објекти, 
со цел вклопување на бесправно изградениот објект на Kп.бр.1744 и 1746 КО Лескоец, кој 
што објект е надвор од урбанистичка документација. 

 
Член 2 

Составен дел на оваа Одлука е извод од планска документација. 
 

 Член 3 
Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Сл.гласник 

на општина Охрид“.   
 
Број 08-2593/25                                                                 СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
28.02.2017 год.                                                                                     Претседател 
О х р и д                                                                                         Гордана Коњановска,с.р  
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 
(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на 
општина Охрид“ бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 

 
З А К Л У Ч О К 

ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ 
УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА 

БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА КП.БР.1766 КО ОХРИД 4  
         

СЕ ПРОГЛАСУВА Одлуката за утврдување потреба од донесување урбанистичко 
планска документација со цел вклопување на бесправно изградениот објект на Кп.бр.1766 
КО Охрид 4, што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 
28.02.2017 година. 
 
Број 09-2593/26                                                                       ОПШТИНА ОХРИД 
28.02.2017 год.                                                                          Градоначалник 
О х р и д                                                                             Д-р Никола Бакрачески,с.р   
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Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 13 и член 19 од Законот за 
постапување со бесправно изградени објекти („Службен Весник на РМ“ бр.23/2011, 
155/2012, 53/13, 72/13 и 44/14), како и член 2 став 2, 5 и 6 од Правилникот за стандарди за 
вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација („Службен 
Весник на РМ“ бр.56/2011 и 162/2012), член 22 став 1 точка 1 од Законот за локалната 
самоуправа („Службен Весник на РМ“ бр.5/02) и член 18 од Статутот на општина Охрид 
(„Службен гласник на општина Охрид“ бр.8/07), Советот на општина Охрид на седницата 
одржана на ден 28.02.2017 година, ја донесе следната: 
  

            О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА 

ДОКУМЕНТАЦИЈАСО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ  
НА КП.БР.1766 КО ОХРИД 4 

 
Член 1 

Со оваа Одлука се утврдува потребата од донесување урбанистичко планска 
документација за реализација на Законот за постапување со бесправно изградени објекти, 
со цел вклопување на бесправно изградениот објект на Kп.бр.1766 КО Охрид 4, кој што 
објект е надвор од урбанистичка документација. 

 
Член 2 

Составен дел на оваа Одлука е извод од планска документација. 
 

Член 3 
Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Сл.гласник 

на општина Охрид“.   
 
Број 08-2593/26                                                                 СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
28.02.2017 год.                                                                                     Претседател 
О х р и д                                                                                         Гордана Коњановска,с.р  
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 
(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на 
општина Охрид“ бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ 

УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА 
БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА КП.БР.1772/1 КО ВЕЛГОШТИ  

         
СЕ ПРОГЛАСУВА Одлуката за утврдување потреба од донесување урбанистичко 

планска документација со цел вклопување на бесправно изградениот објект на 
Кп.бр.1772/1 КО Велгошти, што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата 
одржана на ден 28.02.2017 година. 
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Број 09-2593/27                                                                       ОПШТИНА ОХРИД 
28.02.2017 год.                                                                          Градоначалник 
О х р и д                                                                             Д-р Никола Бакрачески,с.р   
 

Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 13 и член 19 од Законот за 
постапување со бесправно изградени објекти („Службен Весник на РМ“ бр.23/2011, 
155/2012, 53/13, 72/13 и 44/14), како и член 2 став 2, 5 и 6 од Правилникот за стандарди за 
вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација („Службен 
Весник на РМ“ бр.56/2011 и 162/2012), член 22 став 1 точка 1 од Законот за локалната 
самоуправа („Службен Весник на РМ“ бр.5/02) и член 18 од Статутот на општина Охрид 
(„Службен гласник на општина Охрид“ бр.8/07), Советот на општина Охрид на седницата 
одржана на ден 28.02.2017 година, ја донесе следната: 
  

             О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА 

ДОКУМЕНТАЦИЈА СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ  
НА КП.БР.1772/1 КО ВЕЛГОШТИ 

 
Член 1 

Со оваа Одлука се утврдува потребата од донесување урбанистичко планска 
документација за реализација на Законот за постапување со бесправно изградени објекти, 
со цел вклопување на бесправно изградениот објект на Kп.бр.1772/1 КО Велгошти, кој 
што објект е надвор од урбанистичка документација. 

 
Член 2 

Составен дел на оваа Одлука е извод од планска документација. 
 

 Член 3 
Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Сл.гласник 

на општина Охрид“.   
 
Број 08-2593/27                                                                 СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
28.02.2017 год.                                                                                     Претседател 
О х р и д                                                                                         Гордана Коњановска,с.р  
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 
(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на 
општина Охрид“ бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ 

УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА 
БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА КП.БР.1827 И 1830/2 КО ЛЕСКОЕЦ 
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СЕ ПРОГЛАСУВА Одлуката за утврдување потреба од донесување урбанистичко 
планска документација со цел вклопување на бесправно изградениот објект на Кп.бр.1827 
и 1830/2 КО Лескоец, што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на 
ден 28.02.2017 година. 

 
Број 09-2593/28                                                                       ОПШТИНА ОХРИД 
28.02.2017 год.                                                                          Градоначалник 
О х р и д                                                                             Д-р Никола Бакрачески,с.р   
 

Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 13 и член 19 од Законот за 
постапување со бесправно изградени објекти („Службен Весник на РМ“ бр.23/2011, 
155/2012, 53/13, 72/13 и 44/14), како и член 2 став 2, 5 и 6 од Правилникот за стандарди за 
вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација („Службен 
Весник на РМ“ бр.56/2011 и 162/2012), член 22 став 1 точка 1 од Законот за локалната 
самоуправа („Службен Весник на РМ“ бр.5/02) и член 18 од Статутот на општина Охрид 
(„Службен гласник на општина Охрид“ бр.8/07), Советот на општина Охрид на седницата 
одржана на ден 28.02.2017 година, ја донесе следната: 
  

            О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА 

ДОКУМЕНТАЦИЈА СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ  
НА КП.БР.1827 И 1830/2 КО ЛЕСКОЕЦ 

 
Член 1 

Со оваа Одлука се утврдува потребата од донесување урбанистичко планска 
документација за реализација на Законот за постапување со бесправно изградени објекти, 
со цел вклопување на бесправно изградениот објект на Kп.бр.1827 и 1830/2 КО Лескоец, 
кој што објект е надвор од урбанистичка документација. 

 
Член 2 

Составен дел на оваа Одлука е извод од планска документација. 
 

Член 3 
Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Сл.гласник 

на општина Охрид“.   
 
Број 08-2593/28                                                                 СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
28.02.2017 год.                                                                                     Претседател 
О х р и д                                                                                         Гордана Коњановска,с.р  
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 
(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на 
општина Охрид“ бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
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З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ 

УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА 
БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА КП.БР.1936/1 КО ЉУБАНИШТА 

         
СЕ ПРОГЛАСУВА Одлуката за утврдување потреба од донесување урбанистичко 

планска документација со цел вклопување на бесправно изградениот објект на 
Кп.бр.1936/1 КО Љубаништа, што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата 
одржана на ден 28.02.2017 година. 

 
Број 09-2593/29                                                                       ОПШТИНА ОХРИД 
28.02.2017 год.                                                                          Градоначалник 
О х р и д                                                                             Д-р Никола Бакрачески,с.р   
 

Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 13 и член 19 од Законот за 
постапување со бесправно изградени објекти („Службен Весник на РМ“ бр.23/2011, 
155/2012, 53/13, 72/13 и 44/14), како и член 2 став 2, 5 и 6 од Правилникот за стандарди за 
вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација („Службен 
Весник на РМ“ бр.56/2011 и 162/2012), член 22 став 1 точка 1 од Законот за локалната 
самоуправа („Службен Весник на РМ“ бр.5/02) и член 18 од Статутот на општина Охрид 
(„Службен гласник на општина Охрид“ бр.8/07), Советот на општина Охрид на седницата 
одржана на ден 28.02.2017 година, ја донесе следната: 

 
            О Д Л У К А 

ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА 
ДОКУМЕНТАЦИЈА  СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ  

НА КП.БР.1936/1 КО ЉУБАНИШТА 
 

Член 1 
Со оваа Одлука се утврдува потребата од донесување урбанистичко планска 

документација за реализација на Законот за постапување со бесправно изградени објекти, 
со цел вклопување на бесправно изградениот објект на Kп.бр.1936/1 КО Љубаништа, кој 
што објект е надвор од урбанистичка документација. 

 
Член 2 

Составен дел на оваа Одлука е извод од планска документација. 
 

Член 3 
Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Сл.гласник 

на општина Охрид“.   
 
Број 08-2593/29                                                                 СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
28.02.2017 год.                                                                                     Претседател 
О х р и д                                                                                         Гордана Коњановска,с.р  
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 

(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на 
општина Охрид“ бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ 

УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА 
БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА КП.БР.1960 КО ЛЕСКОЕЦ 

         
СЕ ПРОГЛАСУВА Одлуката за утврдување потреба од донесување урбанистичко 

планска документација со цел вклопување на бесправно изградениот објект на Кп.бр.1960 
КО Лескоец, што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 
28.02.2017 година. 
 
Број 09-2593/30                                                                       ОПШТИНА ОХРИД 
28.02.2017 год.                                                                          Градоначалник 
О х р и д                                                                             Д-р Никола Бакрачески,с.р   
 

Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 13 и член 19 од Законот за 
постапување со бесправно изградени објекти („Службен Весник на РМ“ бр.23/2011, 
155/2012, 53/13, 72/13 и 44/14), како и член 2 став 2, 5 и 6 од Правилникот за стандарди за 
вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација („Службен 
Весник на РМ“ бр.56/2011 и 162/2012), член 22 став 1 точка 1 од Законот за локалната 
самоуправа („Службен Весник на РМ“ бр.5/02) и член 18 од Статутот на општина Охрид 
(„Службен гласник на општина Охрид“ бр.8/07), Советот на општина Охрид на седницата 
одржана на ден 28.02.2017 година, ја донесе следната: 

 
             О Д Л У К А 

ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА 
ДОКУМЕНТАЦИЈА  СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ  

НА КП.БР.1960 КО ЛЕСКОЕЦ 
 

Член 1 
Со оваа Одлука се утврдува потребата од донесување урбанистичко планска 

документација за реализација на Законот за постапување со бесправно изградени објекти, 
со цел вклопување на бесправно изградениот објект на Kп.бр.1960 КО Лескоец, кој што 
објект е надвор од урбанистичка документација. 

 
Член 2 

Составен дел на оваа Одлука е извод од планска документација. 
 

Член 3 
Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Сл.гласник 

на општина Охрид“.   
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Број 08-2593/30                                                                 СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
28.02.2017 год.                                                                                     Претседател 
О х р и д                                                                                         Гордана Коњановска,с.р  
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 
(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на 
општина Охрид“ бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ 

УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА 
БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА КП.БР.2114 КО ВЕЛЕСТОВО 

         
СЕ ПРОГЛАСУВА Одлуката за утврдување потреба од донесување урбанистичко 

планска документација со цел вклопување на бесправно изградениот објект на Кп.бр.2114 
КО Велестово, што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 
28.02.2017 година. 
 
Број 09-2593/31                                                                       ОПШТИНА ОХРИД 
28.02.2017 год.                                                                          Градоначалник 
О х р и д                                                                             Д-р Никола Бакрачески,с.р   
 

Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 13 и член 19 од Законот за 
постапување со бесправно изградени објекти („Службен Весник на РМ“ бр.23/2011, 
155/2012, 53/13, 72/13 и 44/14), како и член 2 став 2, 5 и 6 од Правилникот за стандарди за 
вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација („Службен 
Весник на РМ“ бр.56/2011 и 162/2012), член 22 став 1 точка 1 од Законот за локалната 
самоуправа („Службен Весник на РМ“ бр.5/02) и член 18 од Статутот на општина Охрид 
(„Службен гласник на општина Охрид“ бр.8/07), Советот на општина Охрид на седницата 
одржана на ден 28.02.2017 година, ја донесе следната: 
  

       О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА 

ДОКУМЕНТАЦИЈА  СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ  
НА КП.БР.2114 КО ВЕЛЕСТОВО 

 
Член 1 

Со оваа Одлука се утврдува потребата од донесување урбанистичко планска 
документација за реализација на Законот за постапување со бесправно изградени објекти, 
со цел вклопување на бесправно изградениот објект на Kп.бр.2114 КО Велестово, кој што 
објект е надвор од урбанистичка документација. 

 
Член 2 

Составен дел на оваа Одлука е извод од планска документација. 
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Член 3 
Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Сл.гласник 

на општина Охрид“.   
  
Број 08-2593/31                                                                 СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
28.02.2017 год.                                                                                     Претседател 
О х р и д                                                                                         Гордана Коњановска,с.р  
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 
(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на 
општина Охрид“ бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ 

УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА 
БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА КП.БР.2195 КО ЛЕСКОЕЦ 

   
СЕ ПРОГЛАСУВА Одлуката за утврдување потреба од донесување урбанистичко 

планска документација со цел вклопување на бесправно изградениот објект на Кп.бр.2195 
КО Лескоец, што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 
28.02.2017 година. 
 
Број 09-2593/32                                                                       ОПШТИНА ОХРИД 
28.02.2017 год.                                                                          Градоначалник 
О х р и д                                                                             Д-р Никола Бакрачески,с.р   
 

Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 13 и член 19 од Законот за 
постапување со бесправно изградени објекти („Службен Весник на РМ“ бр.23/2011, 
155/2012, 53/13, 72/13 и 44/14), како и член 2 став 2, 5 и 6 од Правилникот за стандарди за 
вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација („Службен 
Весник на РМ“ бр.56/2011 и 162/2012), член 22 став 1 точка 1 од Законот за локалната 
самоуправа („Службен Весник на РМ“ бр.5/02) и член 18 од Статутот на општина Охрид 
(„Службен гласник на општина Охрид“ бр.8/07), Советот на општина Охрид на седницата 
одржана на ден 28.02.2017 година, ја донесе следната: 
  

      О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА 

ДОКУМЕНТАЦИЈА  СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ  
НА КП.БР.2195 КО ЛЕСКОЕЦ 

 
Член 1 

Со оваа Одлука се утврдува потребата од донесување урбанистичко планска 
документација за реализација на Законот за постапување со бесправно изградени објекти, 
со цел вклопување на бесправно изградениот објект на Kп.бр.2195 КО Лескоец, кој што 
објект е надвор од урбанистичка документација. 
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Член 2 
Составен дел на оваа Одлука е извод од планска документација. 
 

Член 3 
Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Сл.гласник 

на општина Охрид“.  
 

Број 08-2593/32                                                                 СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
28.02.2017 год.                                                                                     Претседател 
О х р и д                                                                                         Гордана Коњановска,с.р  
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 
(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на 
општина Охрид“ бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ 

УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА 
БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА КП.БР.2206 КО ЛЕСКОЕЦ 

         
СЕ ПРОГЛАСУВА Одлуката за утврдување потреба од донесување урбанистичко 

планска документација со цел вклопување на бесправно изградениот објект на Кп.бр.2206 
КО Лескоец, што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 
28.02.2017 година. 
 
Број 09-2593/33                                                                       ОПШТИНА ОХРИД 
28.02.2017 год.                                                                          Градоначалник 
О х р и д                                                                             Д-р Никола Бакрачески,с.р   
 

Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 13 и член 19 од Законот за 
постапување со бесправно изградени објекти („Службен Весник на РМ“ бр.23/2011, 
155/2012, 53/13, 72/13 и 44/14), како и член 2 став 2, 5 и 6 од Правилникот за стандарди за 
вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација („Службен 
Весник на РМ“ бр.56/2011 и 162/2012), член 22 став 1 точка 1 од Законот за локалната 
самоуправа („Службен Весник на РМ“ бр.5/02) и член 18 од Статутот на општина Охрид 
(„Службен гласник на општина Охрид“ бр.8/07), Советот на општина Охрид на седницата 
одржана на ден 28.02.2017 година, ја донесе следната: 
  

            О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА 

ДОКУМЕНТАЦИЈА  СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ  
НА КП.БР.2206 КО ЛЕСКОЕЦ 

 
Член 1 

Со оваа Одлука се утврдува потребата од донесување урбанистичко планска 
документација за реализација на Законот за постапување со бесправно изградени објекти, 
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со цел вклопување на бесправно изградениот објект на Kп.бр.2206 КО Лескоец, кој што 
објект е надвор од урбанистичка документација. 

 
Член 2 

Составен дел на оваа Одлука е извод од планска документација. 
 

                                                                        Член 3 
Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Сл.гласник 

на општина Охрид“.   
  
Број 08-2593/33                                                                 СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
28.02.2017 год.                                                                                     Претседател 
О х р и д                                                                                         Гордана Коњановска,с.р  
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 
(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на 
општина Охрид“ бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ 

УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА 
БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА КП.БР.2277 КО Д.ЛАКОЧЕРЕЈ 

         
СЕ ПРОГЛАСУВА Одлуката за утврдување потреба од донесување урбанистичко 

планска документација со цел вклопување на бесправно изградениот објект на Кп.бр.2277 
КО Д.Лакочереј, што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 
28.02.2017 година. 
 
Број 09-2593/34                                                                       ОПШТИНА ОХРИД 
28.02.2017 год.                                                                          Градоначалник 
О х р и д                                                                             Д-р Никола Бакрачески,с.р   
 

Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 13 и член 19 од Законот за 
постапување со бесправно изградени објекти („Службен Весник на РМ“ бр.23/2011, 
155/2012, 53/13, 72/13 и 44/14), како и член 2 став 2, 5 и 6 од Правилникот за стандарди за 
вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација („Службен 
Весник на РМ“ бр.56/2011 и 162/2012), член 22 став 1 точка 1 од Законот за локалната 
самоуправа („Службен Весник на РМ“ бр.5/02) и член 18 од Статутот на општина Охрид 
(„Службен гласник на општина Охрид“ бр.8/07), Советот на општина Охрид на седницата 
одржана на ден 28.02.2017 година, ја донесе следната: 
  

           О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА 

ДОКУМЕНТАЦИЈАСО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ  
НА КП.БР.2277 КО Д.ЛАКОЧЕРЕЈ 
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Член 1 
Со оваа Одлука се утврдува потребата од донесување урбанистичко планска 

документација за реализација на Законот за постапување со бесправно изградени објекти, 
со цел вклопување на бесправно изградениот објект на Kп.бр.2277 КО Д.Лакочереј, кој 
што објект е надвор од урбанистичка документација. 

 
Член 2 

Составен дел на оваа Одлука е извод од планска документација. 
 

Член 3 
Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Сл.гласник 

на општина Охрид“.   
 
Број 08-2593/34                                                                 СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
28.02.2017 год.                                                                                     Претседател 
О х р и д                                                                                         Гордана Коњановска,с.р  
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 
(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на 
општина Охрид“ бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ 

УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА 
БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА КП.БР.2314 КО ЛЕСКОЕЦ 

         
СЕ ПРОГЛАСУВА Одлуката за утврдување потреба од донесување урбанистичко 

планска документација со цел вклопување на бесправно изградениот објект на Кп.бр.2314 
КО Лескоец, што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 
28.02.2017 година. 
 
Број 09-2593/35                                                                       ОПШТИНА ОХРИД 
28.02.2017 год.                                                                          Градоначалник 
О х р и д                                                                             Д-р Никола Бакрачески,с.р   
 

Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 13 и член 19 од Законот за 
постапување со бесправно изградени објекти („Службен Весник на РМ“ бр.23/2011, 
155/2012, 53/13, 72/13 и 44/14), како и член 2 став 2, 5 и 6 од Правилникот за стандарди за 
вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација („Службен 
Весник на РМ“ бр.56/2011 и 162/2012), член 22 став 1 точка 1 од Законот за локалната 
самоуправа („Службен Весник на РМ“ бр.5/02) и член 18 од Статутот на општина Охрид 
(„Службен гласник на општина Охрид“ бр.8/07), Советот на општина Охрид на седницата 
одржана на ден 28.02.2017 година, ја донесе следната: 
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            О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА 

ДОКУМЕНТАЦИЈА  СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ  
НА КП.БР.2314 КО ЛЕСКОЕЦ 

 
Член 1 

Со оваа Одлука се утврдува потребата од донесување урбанистичко планска 
документација за реализација на Законот за постапување со бесправно изградени објекти, 
со цел вклопување на бесправно изградениот објект на Kп.бр.2314 КО Лескоец, кој што 
објект е надвор од урбанистичка документација. 

 
Член 2 

Составен дел на оваа Одлука е извод од планска документација. 
 

                                                                         Член 3 
Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Сл.гласник 

на општина Охрид“.   
 
Број 08-2593/35                                                                 СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
28.02.2017 год.                                                                                     Претседател 
О х р и д                                                                                         Гордана Коњановска,с.р  
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 
(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на 
општина Охрид“ бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ 

УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА 
БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА КП.БР.2351, 2353/1 И 1220 КО ОПЕНИЦА 

         
СЕ ПРОГЛАСУВА Одлуката за утврдување потреба од донесување урбанистичко 

планска документација со цел вклопување на бесправно изградениот објект на Кп.бр.2351, 
2353/1 и 1220 КО Опеница, што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата 
одржана на ден 28.02.2017 година. 
 
Број 09-2593/36                                                                       ОПШТИНА ОХРИД 
28.02.2017 год.                                                                          Градоначалник 
О х р и д                                                                             Д-р Никола Бакрачески,с.р   
 

Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 13 и член 19 од Законот за 
постапување со бесправно изградени објекти („Службен Весник на РМ“ бр.23/2011, 
155/2012, 53/13, 72/13 и 44/14), како и член 2 став 2, 5 и 6 од Правилникот за стандарди за 
вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација („Службен 
Весник на РМ“ бр.56/2011 и 162/2012), член 22 став 1 точка 1 од Законот за локалната 
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самоуправа („Службен Весник на РМ“ бр.5/02) и член 18 од Статутот на општина Охрид 
(„Службен гласник на општина Охрид“ бр.8/07), Советот на општина Охрид на седницата 
одржана на ден 28.02.2017 година, ја донесе следната: 
  

             О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА 

ДОКУМЕНТАЦИЈА СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ  
НА КП.БР.2351, 2353/1 И 1220 КО ОПЕНИЦА 

 
Член 1 

Со оваа Одлука се утврдува потребата од донесување урбанистичко планска 
документација за реализација на Законот за постапување со бесправно изградени објекти, 
со цел вклопување на бесправно изградениот објект на Kп.бр.2351, 2353/1 и 1220 КО 
Опеница, кој што објект е надвор од урбанистичка документација. 

 
Член 2 

Составен дел на оваа Одлука е извод од планска документација. 
 

                                                                        Член 3 
Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Сл.гласник 

на општина Охрид“.   
 
Број 08-2593/36                                                                 СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
28.02.2017 год.                                                                                     Претседател 
О х р и д                                                                                         Гордана Коњановска,с.р  
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 
(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на 
општина Охрид“ бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ 

УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА 
БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА КП.БР.2362 КО ЛЕСКОЕЦ 

         
СЕ ПРОГЛАСУВА Одлуката за утврдување потреба од донесување урбанистичко 

планска документација со цел вклопување на бесправно изградениот објект на Кп.бр.2362 
КО Лескоец, што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 
28.02.2017 година. 

 
Број 09-2593/37                                                                       ОПШТИНА ОХРИД 
28.02.2017 год.                                                                          Градоначалник 
О х р и д                                                                             Д-р Никола Бакрачески,с.р   
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Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 13 и член 19 од Законот за 
постапување со бесправно изградени објекти („Службен Весник на РМ“ бр.23/2011, 
155/2012, 53/13, 72/13 и 44/14), како и член 2 став 2, 5 и 6 од Правилникот за стандарди за 
вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација („Службен 
Весник на РМ“ бр.56/2011 и 162/2012), член 22 став 1 точка 1 од Законот за локалната 
самоуправа („Службен Весник на РМ“ бр.5/02) и член 18 од Статутот на општина Охрид 
(„Службен гласник на општина Охрид“ бр.8/07), Советот на општина Охрид на седницата 
одржана на ден 28.02.2017 година, ја донесе следната: 
  

             О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА 

ДОКУМЕНТАЦИЈА  СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ  
НА КП.БР.2362 КО ЛЕСКОЕЦ 

 
Член 1 

Со оваа Одлука се утврдува потребата од донесување урбанистичко планска 
документација за реализација на Законот за постапување со бесправно изградени објекти, 
со цел вклопување на бесправно изградениот објект на Kп.бр.2362 КО Лескоец, кој што 
објект е надвор од урбанистичка документација. 

Член 2 
Составен дел на оваа Одлука е извод од планска документација. 
 

 Член 3 
Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Сл.гласник 

на општина Охрид“.   
 
Број 08-2593/37                                                                 СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
28.02.2017 год.                                                                                     Претседател 
О х р и д                                                                                         Гордана Коњановска,с.р  
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 
(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на 
општина Охрид“ бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 

 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ 

УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА 
БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА КП.БР.2407 И 2408 КО ЛЕСКОЕЦ 

         
СЕ ПРОГЛАСУВА Одлуката за утврдување потреба од донесување урбанистичко 

планска документација со цел вклопување на бесправно изградениот објект на Кп.бр.2407 
и 2408 КО Лескоец, што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на 
ден 28.02.2017 година. 
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Број 09-2593/38                                                                       ОПШТИНА ОХРИД 
28.02.2017 год.                                                                          Градоначалник 
О х р и д                                                                             Д-р Никола Бакрачески,с.р   
 

Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 13 и член 19 од Законот за 
постапување со бесправно изградени објекти („Службен Весник на РМ“ бр.23/2011, 
155/2012, 53/13, 72/13 и 44/14), како и член 2 став 2, 5 и 6 од Правилникот за стандарди за 
вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација („Службен 
Весник на РМ“ бр.56/2011 и 162/2012), член 22 став 1 точка 1 од Законот за локалната 
самоуправа („Службен Весник на РМ“ бр.5/02) и член 18 од Статутот на општина Охрид 
(„Службен гласник на општина Охрид“ бр.8/07), Советот на општина Охрид на седницата 
одржана на ден 28.02.2017 година, ја донесе следната: 
  

             О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА 

ДОКУМЕНТАЦИЈА  СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ  
НА КП.БР.2407 И 2408 КО ЛЕСКОЕЦ 

 
Член 1 

Со оваа Одлука се утврдува потребата од донесување урбанистичко планска 
документација за реализација на Законот за постапување со бесправно изградени објекти, 
со цел вклопување на бесправно изградениот објект на Kп.бр.2407 и 2408 КО Лескоец, кој 
што објект е надвор од урбанистичка документација. 

 
Член 2 

Составен дел на оваа Одлука е извод од планска документација. 
 

Член 3 
Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Сл.гласник 

на општина Охрид“.   
 
Број 08-2593/38                                                                 СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
28.02.2017 год.                                                                                     Претседател 
О х р и д                                                                                         Гордана Коњановска,с.р  
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 
(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на 
општина Охрид“ бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ 

УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА 
БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА КП.БР.2436 КО ОХРИД 4 
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СЕ ПРОГЛАСУВА Одлуката за утврдување потреба од донесување урбанистичко 
планска документација со цел вклопување на бесправно изградениот објект на Кп.бр.2436 
КО Охрид 4, што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 
28.02.2017 година. 
 
Број 09-2593/39                                                                       ОПШТИНА ОХРИД 
28.02.2017 год.                                                                          Градоначалник 
О х р и д                                                                             Д-р Никола Бакрачески,с.р   
 

Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 13 и член 19 од Законот за 
постапување со бесправно изградени објекти („Службен Весник на РМ“ бр.23/2011, 
155/2012, 53/13, 72/13 и 44/14), како и член 2 став 2, 5 и 6 од Правилникот за стандарди за 
вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација („Службен 
Весник на РМ“ бр.56/2011 и 162/2012), член 22 став 1 точка 1 од Законот за локалната 
самоуправа („Службен Весник на РМ“ бр.5/02) и член 18 од Статутот на општина Охрид 
(„Службен гласник на општина Охрид“ бр.8/07), Советот на општина Охрид на седницата 
одржана на ден 28.02.2017 година, ја донесе следната: 
  

            О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА 

ДОКУМЕНТАЦИЈАСО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ  
НА КП.БР.2436 КО ОХРИД 4 

 
Член 1 

Со оваа Одлука се утврдува потребата од донесување урбанистичко планска 
документација за реализација на Законот за постапување со бесправно изградени објекти, 
со цел вклопување на бесправно изградениот објект на Kп.бр.2436 КО Охрид 4, кој што 
објект е надвор од урбанистичка документација. 

 
Член 2 

Составен дел на оваа Одлука е извод од планска документација. 
 

                                                                         Член 3 
Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Сл.гласник 

на општина Охрид“.   
  
Број 08-2593/39                                                                 СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
28.02.2017 год.                                                                                     Претседател 
О х р и д                                                                                         Гордана Коњановска,с.р 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 
(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на 
општина Охрид“ бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
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З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ 

УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА 
БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА КП.БР.2446 КО ЛЕСКОЕЦ 

         
СЕ ПРОГЛАСУВА Одлуката за утврдување потреба од донесување урбанистичко 

планска документација со цел вклопување на бесправно изградениот објект на Кп.бр.2446 
КО Лескоец, што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 
28.02.2017 година. 
 
Број 09-2593/40                                                                       ОПШТИНА ОХРИД 
28.02.2017 год.                                                                          Градоначалник 
О х р и д                                                                             Д-р Никола Бакрачески,с.р   
 

Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 13 и член 19 од Законот за 
постапување со бесправно изградени објекти („Службен Весник на РМ“ бр.23/2011, 
155/2012, 53/13, 72/13 и 44/14), како и член 2 став 2, 5 и 6 од Правилникот за стандарди за 
вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација („Службен 
Весник на РМ“ бр.56/2011 и 162/2012), член 22 став 1 точка 1 од Законот за локалната 
самоуправа („Службен Весник на РМ“ бр.5/02) и член 18 од Статутот на општина Охрид 
(„Службен гласник на општина Охрид“ бр.8/07), Советот на општина Охрид на седницата 
одржана на ден 28.02.2017 година, ја донесе следната: 
  

             О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА 

ДОКУМЕНТАЦИЈА  СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ  
НА КП.БР.2446 КО ЛЕСКОЕЦ 

 
Член 1 

Со оваа Одлука се утврдува потребата од донесување урбанистичко планска 
документација за реализација на Законот за постапување со бесправно изградени објекти, 
со цел вклопување на бесправно изградениот објект на Kп.бр.2446 КО Лескоец, кој што 
објект е надвор од урбанистичка документација. 

 
Член 2 

Составен дел на оваа Одлука е извод од планска документација. 
 

Член 3 
Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Сл.гласник 

на општина Охрид“.   
 

Број 08-2593/40                                                                 СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
28.02.2017 год.                                                                                     Претседател 
О х р и д                                                                                         Гордана Коњановска,с.р  
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 
(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на 
општина Охрид“ бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ 

УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА 
БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА КП.БР.2558/1 КО ВЕЛГОШТИ 

         
СЕ ПРОГЛАСУВА Одлуката за утврдување потреба од донесување урбанистичко 

планска документација со цел вклопување на бесправно изградениот објект на 
Кп.бр.2558/1 КО Велгошти, што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата 
одржана на ден 28.02.2017 година. 
 
Број 09-2593/41                                                                       ОПШТИНА ОХРИД 
28.02.2017 год.                                                                          Градоначалник 
О х р и д                                                                             Д-р Никола Бакрачески,с.р  
  

Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 13 и член 19 од Законот за 
постапување со бесправно изградени објекти („Службен Весник на РМ“ бр.23/2011, 
155/2012, 53/13, 72/13 и 44/14), како и член 2 став 2, 5 и 6 од Правилникот за стандарди за 
вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација („Службен 
Весник на РМ“ бр.56/2011 и 162/2012), член 22 став 1 точка 1 од Законот за локалната 
самоуправа („Службен Весник на РМ“ бр.5/02) и член 18 од Статутот на општина Охрид 
(„Службен гласник на општина Охрид“ бр.8/07), Советот на општина Охрид на седницата 
одржана на ден 28.02.2017 година, ја донесе следната: 
  

           О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА 

ДОКУМЕНТАЦИЈА  СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ  
НА КП.БР.2558/1 КО ВЕЛГОШТИ 

 
Член 1 

Со оваа Одлука се утврдува потребата од донесување урбанистичко планска 
документација за реализација на Законот за постапување со бесправно изградени објекти, 
со цел вклопување на бесправно изградениот објект на Kп.бр.2558/1 КО Велгошти, кој 
што објект е надвор од урбанистичка документација. 

Член 2 
Составен дел на оваа Одлука е извод од планска документација. 
 

 Член 3 
Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Сл.гласник 

на општина Охрид“.   
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Број 08-2593/41                                                                 СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
28.02.2017 год.                                                                                     Претседател 
О х р и д                                                                                         Гордана Коњановска,с.р  
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 
(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на 
општина Охрид“ бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ 

УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА 
БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА КП.БР.2662 КО ВЕЛГОШТИ 

       
СЕ ПРОГЛАСУВА Одлуката за утврдување потреба од донесување урбанистичко 

планска документација со цел вклопување на бесправно изградениот објект на Кп.бр.2662 
КО Велгошти, што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 
28.02.2017 година. 
 
Број 09-2593/42                                                                       ОПШТИНА ОХРИД 
28.02.2017 год.                                                                          Градоначалник 
О х р и д                                                                             Д-р Никола Бакрачески,с.р   
 

Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 13 и член 19 од Законот за 
постапување со бесправно изградени објекти („Службен Весник на РМ“ бр.23/2011, 
155/2012, 53/13, 72/13 и 44/14), како и член 2 став 2, 5 и 6 од Правилникот за стандарди за 
вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација („Службен 
Весник на РМ“ бр.56/2011 и 162/2012), член 22 став 1 точка 1 од Законот за локалната 
самоуправа („Службен Весник на РМ“ бр.5/02) и член 18 од Статутот на општина Охрид 
(„Службен гласник на општина Охрид“ бр.8/07), Советот на општина Охрид на седницата 
одржана на ден 28.02.2017 година, ја донесе следната: 
  

            О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА 

ДОКУМЕНТАЦИЈА  СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ  
НА КП.БР.2662 КО ВЕЛГОШТИ 

 
Член 1 

Со оваа Одлука се утврдува потребата од донесување урбанистичко планска 
документација за реализација на Законот за постапување со бесправно изградени објекти, 
со цел вклопување на бесправно изградениот објект на Kп.бр.2662 КО Велгошти, кој што 
објект е надвор од урбанистичка документација. 

 
Член 2 

Составен дел на оваа Одлука е извод од планска документација. 
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 Член 3 
Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Сл.гласник 

на општина Охрид“.   
 
Број 08-2593/42                                                                 СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
28.02.2017 год.                                                                                     Претседател 
О х р и д                                                                                         Гордана Коњановска,с.р  
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 
(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на 
општина Охрид“ бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ 

УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА 
БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА КП.БР.2875/1 КО КОЊСКО 

         
СЕ ПРОГЛАСУВА Одлуката за утврдување потреба од донесување урбанистичко 

планска документација со цел вклопување на бесправно изградениот објект на 
Кп.бр.2875/1 КО Коњско, што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана 
на ден 28.02.2017 година. 
 
Број 09-2593/43                                                                       ОПШТИНА ОХРИД 
28.02.2017 год.                                                                          Градоначалник 
О х р и д                                                                             Д-р Никола Бакрачески,с.р   
 

Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 13 и член 19 од Законот за 
постапување со бесправно изградени објекти („Службен Весник на РМ“ бр.23/2011, 
155/2012, 53/13, 72/13 и 44/14), како и член 2 став 2, 5 и 6 од Правилникот за стандарди за 
вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација („Службен 
Весник на РМ“ бр.56/2011 и 162/2012), член 22 став 1 точка 1 од Законот за локалната 
самоуправа („Службен Весник на РМ“ бр.5/02) и член 18 од Статутот на општина Охрид 
(„Службен гласник на општина Охрид“ бр.8/07), Советот на општина Охрид на седницата 
одржана на ден 28.02.2017 година, ја донесе следната: 

 
            О Д Л У К А 

ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА 
ДОКУМЕНТАЦИЈА  СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ  

НА КП.БР.2875/1 КО КОЊСКО 
 

Член 1 
Со оваа Одлука се утврдува потребата од донесување урбанистичко планска 

документација за реализација на Законот за постапување со бесправно изградени објекти, 
со цел вклопување на бесправно изградениот објект на Kп.бр.2875/1 КО Коњско, кој што 
објект е надвор од урбанистичка документација. 
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Член 2 
Составен дел на оваа Одлука е извод од планска документација. 
 

Член 3 
Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Сл.гласник 

на општина Охрид“.   
 
Број 08-2593/43                                                                 СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
28.02.2017 год.                                                                                     Претседател 
О х р и д                                                                                         Гордана Коњановска,с.р  
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 
(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на 
општина Охрид“ бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ 

УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА 
БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА КП.БР.2905/1 КО КОЊСКО 

         
СЕ ПРОГЛАСУВА Одлуката за утврдување потреба од донесување урбанистичко 

планска документација со цел вклопување на бесправно изградениот објект на 
Кп.бр.2905/1 КО Коњско, што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана 
на ден 28.02.2017 година. 
 
Број 09-2593/44                                                                       ОПШТИНА ОХРИД 
28.02.2017 год.                                                                          Градоначалник 
О х р и д                                                                             Д-р Никола Бакрачески,с.р   
 
 

Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 13 и член 19 од Законот за 
постапување со бесправно изградени објекти („Службен Весник на РМ“ бр.23/2011, 
155/2012, 53/13, 72/13 и 44/14), како и член 2 став 2, 5 и 6 од Правилникот за стандарди за 
вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација („Службен 
Весник на РМ“ бр.56/2011 и 162/2012), член 22 став 1 точка 1 од Законот за локалната 
самоуправа („Службен Весник на РМ“ бр.5/02) и член 18 од Статутот на општина Охрид 
(„Службен гласник на општина Охрид“ бр.8/07), Советот на општина Охрид на седницата 
одржана на ден 28.02.2017 година, ја донесе следната: 

 
  

             О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА 

ДОКУМЕНТАЦИЈА  СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ  
НА КП.БР.2905/1 КО КОЊСКО 
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Член 1 
Со оваа Одлука се утврдува потребата од донесување урбанистичко планска 

документација за реализација на Законот за постапување со бесправно изградени објекти, 
со цел вклопување на бесправно изградениот објект на Kп.бр.2905/1 КО Коњско, кој што 
објект е надвор од урбанистичка документација. 

 
Член 2 

Составен дел на оваа Одлука е извод од планска документација. 
 

Член 3 
Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Сл.гласник 

на општина Охрид“.   
 
Број 08-2593/44                                                                 СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
28.02.2017 год.                                                                                     Претседател 
О х р и д                                                                                         Гордана Коњановска,с.р  
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 
(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на 
општина Охрид“ бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ 

УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА 
БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА КП.БР.2914/7 И 2914/2 КО ЕЛШАНИ 

         
СЕ ПРОГЛАСУВА Одлуката за утврдување потреба од донесување урбанистичко 

планска документација со цел вклопување на бесправно изградениот објект на 
Кп.бр.2914/7 и 2914/2 КО Елшани, што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата 
одржана на ден 28.02.2017 година. 
 
Број 09-2593/45                                                                       ОПШТИНА ОХРИД 
28.02.2017 год.                                                                          Градоначалник 
О х р и д                                                                             Д-р Никола Бакрачески,с.р   
 
 

Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 13 и член 19 од Законот за 
постапување со бесправно изградени објекти („Службен Весник на РМ“ бр.23/2011, 
155/2012, 53/13, 72/13 и 44/14), како и член 2 став 2, 5 и 6 од Правилникот за стандарди за 
вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација („Службен 
Весник на РМ“ бр.56/2011 и 162/2012), член 22 став 1 точка 1 од Законот за локалната 
самоуправа („Службен Весник на РМ“ бр.5/02) и член 18 од Статутот на општина Охрид 
(„Службен гласник на општина Охрид“ бр.8/07), Советот на општина Охрид на седницата 
одржана на ден 28.02.2017 година, ја донесе следната: 
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              О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА 

ДОКУМЕНТАЦИЈА  СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ  
НА КП.БР.2914/7 И 2914/2  КО ЕЛШАНИ 

 
Член 1 

Со оваа Одлука се утврдува потребата од донесување урбанистичко планска 
документација за реализација на Законот за постапување со бесправно изградени објекти, 
со цел вклопување на бесправно изградениот објект на Kп.бр.2914/7 и 2914/2 КО Елшани, 
кој што објект е надвор од урбанистичка документација. 

 
Член 2 

Составен дел на оваа Одлука е извод од планска документација. 
 

 Член 3 
Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Сл.гласник 

на општина Охрид“.   
 
Број 08-2593/45                                                                 СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
28.02.2017 год.                                                                                     Претседател 
О х р и д                                                                                         Гордана Коњановска,с.р  
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 
(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на 
општина Охрид“ бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ 

УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА 
БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА КП.БР.2970 КО КОЊСКО  

         
СЕ ПРОГЛАСУВА Одлуката за утврдување потреба од донесување урбанистичко 

планска документација со цел вклопување на бесправно изградениот објект на Кп.бр.2970 
КО Коњско, што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 
28.02.2017 година. 
 
Број 09-2593/46                                                                       ОПШТИНА ОХРИД 
28.02.2017 год.                                                                          Градоначалник 
О х р и д                                                                             Д-р Никола Бакрачески,с.р   
 

Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 13 и член 19 од Законот за 
постапување со бесправно изградени објекти („Службен Весник на РМ“ бр.23/2011, 
155/2012, 53/13, 72/13 и 44/14), како и член 2 став 2, 5 и 6 од Правилникот за стандарди за 
вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација („Службен 
Весник на РМ“ бр.56/2011 и 162/2012), член 22 став 1 точка 1 од Законот за локалната 
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самоуправа („Службен Весник на РМ“ бр.5/02) и член 18 од Статутот на општина Охрид 
(„Службен гласник на општина Охрид“ бр.8/07), Советот на општина Охрид на седницата 
одржана на ден 28.02.2017 година, ја донесе следната: 
  

             О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА 

ДОКУМЕНТАЦИЈАСО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ  
НА КП.БР.2970 КО КОЊСКО 

 
Член 1 

Со оваа Одлука се утврдува потребата од донесување урбанистичко планска 
документација за реализација на Законот за постапување со бесправно изградени објекти, 
со цел вклопување на бесправно изградениот објект на Kп.бр.2970 КО Коњско, кој што 
објект е надвор од урбанистичка документација. 

 
Член 2 

Составен дел на оваа Одлука е извод од планска документација. 
 

Член 3 
Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Сл.гласник 

на општина Охрид“.   
 
Број 08-2593/46                                                                 СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
28.02.2017 год.                                                                                     Претседател 
О х р и д                                                                                         Гордана Коњановска,с.р  
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 
(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на 
општина Охрид“ бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ 

УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА 
БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА КП.БР.3047/1 И 3047/2 КО ЕЛШАНИ 

         
СЕ ПРОГЛАСУВА Одлуката за утврдување потреба од донесување урбанистичко 

планска документација со цел вклопување на бесправно изградениот објект на 
Кп.бр.3047/1 и 3047/2 КО Елшани, што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата 
одржана на ден 28.02.2017 година. 
 
Број 09-2593/47                                                                       ОПШТИНА ОХРИД 
28.02.2017 год.                                                                          Градоначалник 
О х р и д                                                                             Д-р Никола Бакрачески,с.р   
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Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 13 и член 19 од Законот за 
постапување со бесправно изградени објекти („Службен Весник на РМ“ бр.23/2011, 
155/2012, 53/13, 72/13 и 44/14), како и член 2 став 2, 5 и 6 од Правилникот за стандарди за 
вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација („Службен 
Весник на РМ“ бр.56/2011 и 162/2012), член 22 став 1 точка 1 од Законот за локалната 
самоуправа („Службен Весник на РМ“ бр.5/02) и член 18 од Статутот на општина Охрид 
(„Службен гласник на општина Охрид“ бр.8/07), Советот на општина Охрид на седницата 
одржана на ден 28.02.2017 година, ја донесе следната: 
  

             О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА 

ДОКУМЕНТАЦИЈА  СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ  
НА КП.БР.3047/1 И 3047/2  КО ЕЛШАНИ 

 
Член 1 

Со оваа Одлука се утврдува потребата од донесување урбанистичко планска 
документација за реализација на Законот за постапување со бесправно изградени објекти, 
со цел вклопување на бесправно изградениот објект на Kп.бр.3047/1 и 3047/2 КО Елшани, 
кој што објект е надвор од урбанистичка документација. 

 
Член 2 

Составен дел на оваа Одлука е извод од планска документација. 
 

Член 3 
Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Сл.гласник 

на општина Охрид“.   
 
Број 08-2593/47                                                                 СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
28.02.2017 год.                                                                                     Претседател 
О х р и д                                                                                         Гордана Коњановска,с.р  
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 
(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на 
општина Охрид“ бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ 

УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА 
БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА КП.БР.3062 КО КОЊСКО  

         
СЕ ПРОГЛАСУВА Одлуката за утврдување потреба од донесување урбанистичко 

планска документација со цел вклопување на бесправно изградениот објект на Кп.бр.3062 
КО Коњско, што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 
28.02.2017 година. 
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Број 09-2593/48                                                                       ОПШТИНА ОХРИД 
28.02.2017 год.                                                                          Градоначалник 
О х р и д                                                                             Д-р Никола Бакрачески,с.р   
 

Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 13 и член 19 од Законот за 
постапување со бесправно изградени објекти („Службен Весник на РМ“ бр.23/2011, 
155/2012, 53/13, 72/13 и 44/14), како и член 2 став 2, 5 и 6 од Правилникот за стандарди за 
вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација („Службен 
Весник на РМ“ бр.56/2011 и 162/2012), член 22 став 1 точка 1 од Законот за локалната 
самоуправа („Службен Весник на РМ“ бр.5/02) и член 18 од Статутот на општина Охрид 
(„Службен гласник на општина Охрид“ бр.8/07), Советот на општина Охрид на седницата 
одржана на ден 28.02.2017 година, ја донесе следната: 
 

             О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА 

ДОКУМЕНТАЦИЈА СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ  
НА КП.БР.3062 КО КОЊСКО 

 
Член 1 

Со оваа Одлука се утврдува потребата од донесување урбанистичко планска 
документација за реализација на Законот за постапување со бесправно изградени објекти, 
со цел вклопување на бесправно изградениот објект на Kп.бр.3062 КО Коњско, кој што 
објект е надвор од урбанистичка документација. 
 

Член 2 
Составен дел на оваа Одлука е извод од планска документација. 

 
   Член 3 

Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Сл.гласник 
на општина Охрид“.   
 
Број 08-2593/48                                                                 СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
28.02.2017 год.                                                                                     Претседател 
О х р и д                                                                                         Гордана Коњановска,с.р  
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 
(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на 
општина Охрид“ бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ 

УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА 
БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА КП.БР.3251/1 КО КОЊСКО  
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СЕ ПРОГЛАСУВА Одлуката за утврдување потреба од донесување урбанистичко 
планска документација со цел вклопување на бесправно изградениот објект на 
Кп.бр.3251/1 КО Коњско, што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана 
на ден 28.02.2017 година. 
 
Број 09-2593/49                                                                       ОПШТИНА ОХРИД 
28.02.2017 год.                                                                          Градоначалник 
О х р и д                                                                             Д-р Никола Бакрачески,с.р   
 

Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 13 и член 19 од Законот за 
постапување со бесправно изградени објекти („Службен Весник на РМ“ бр.23/2011, 
155/2012, 53/13, 72/13 и 44/14), како и член 2 став 2, 5 и 6 од Правилникот за стандарди за 
вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација („Службен 
Весник на РМ“ бр.56/2011 и 162/2012), член 22 став 1 точка 1 од Законот за локалната 
самоуправа („Службен Весник на РМ“ бр.5/02) и член 18 од Статутот на општина Охрид 
(„Службен гласник на општина Охрид“ бр.8/07), Советот на општина Охрид на седницата 
одржана на ден 28.02.2017 година, ја донесе следната: 
  

             О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА 

ДОКУМЕНТАЦИЈАСО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ  
НА КП.БР.3251/1 КО КОЊСКО 

 
Член 1 

Со оваа Одлука се утврдува потребата од донесување урбанистичко планска 
документација за реализација на Законот за постапување со бесправно изградени објекти, 
со цел вклопување на бесправно изградениот објект на Kп.бр.3251/1 КО Коњско, кој што 
објект е надвор од урбанистичка документација. 

 
Член 2 

Составен дел на оваа Одлука е извод од планска документација. 
 

Член 3 
Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Сл.гласник 

на општина Охрид“.   
  
Број 08-2593/49                                                                 СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
28.02.2017 год.                                                                                     Претседател 
О х р и д                                                                                         Гордана Коњановска,с.р  
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 
(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на 
општина Охрид“ бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
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З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ 

УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА 
БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА КП.БР.3920 КО ОХРИД 4 

         
СЕ ПРОГЛАСУВА Одлуката за утврдување потреба од донесување урбанистичко 

планска документација со цел вклопување на бесправно изградениот објект на Кп.бр.3920 
КО Охрид 4, што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 
28.02.2017 година. 
 
Број 09-2593/50                                                                       ОПШТИНА ОХРИД 
28.02.2017 год.                                                                          Градоначалник 
О х р и д                                                                             Д-р Никола Бакрачески,с.р   
 

Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 13 и член 19 од Законот за 
постапување со бесправно изградени објекти („Службен Весник на РМ“ бр.23/2011, 
155/2012, 53/13, 72/13 и 44/14), како и член 2 став 2, 5 и 6 од Правилникот за стандарди за 
вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација („Службен 
Весник на РМ“ бр.56/2011 и 162/2012), член 22 став 1 точка 1 од Законот за локалната 
самоуправа („Службен Весник на РМ“ бр.5/02) и член 18 од Статутот на општина Охрид 
(„Службен гласник на општина Охрид“ бр.8/07), Советот на општина Охрид на седницата 
одржана на ден 28.02.2017 година, ја донесе следната: 

 
       О Д Л У К А 

ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА 
ДОКУМЕНТАЦИЈА  СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ  

НА КП.БР.3920 КО ОХРИД 4 
 

Член 1 
Со оваа Одлука се утврдува потребата од донесување урбанистичко планска 

документација за реализација на Законот за постапување со бесправно изградени објекти, 
со цел вклопување на бесправно изградениот објект на Kп.бр.3920 КО Охрид 4, кој што 
објект е надвор од урбанистичка документација. 

 
Член 2 

Составен дел на оваа Одлука е извод од планска документација. 
 

Член 3 
Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Сл.гласник 

на општина Охрид“.   
 
Број 08-2593/50                                                                 СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
28.02.2017 год.                                                                                     Претседател 
О х р и д                                                                                         Гордана Коњановска,с.р  
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e-mail: sovet@ohrid.gov.mk 

 

ЈАВНА ОБЈАВА 

             Секторот за урбанизам и управување со градежно земјиште на општина Охрид, 
објавува дека по барањето Уп. 1 бр. 20 - 3870 од 29.11.2016 година на инвеститорoт  Ацо 
Вељановски,  од  Охрид со адреса на ул. Анастасија Узунова бр.32, Охрид му се одобрува 
изградба на објект А1- Станбена куќа Пр+Кат1 +Пк, од Втора категорија, на КП бр. 7678/1 
и КП бр.7665/2 КО Охрид 1, согласно Извод од ДУП за ГП 2.21 на КП бр. 7678/1 и КП 
бр.7665/2 КО Охрид 1/ 9 -та Урбана Единица – Блок 2, донесен со Одлука на советот на 
општина Охрид бр.07-56/8 од 05.02.1999 год. 
             Согласно член 62- а од Законот за градење обврзани сме да ги известиме и 
непосредните соседи за издаденото одобрение. 
             Од податоците добиени од АКН Охрид како сосед на КП.бр.7678/1 КО Охрид 1 се 
наоѓа парцелата КП 7678/3 КО Охрид 1 сопственост на Брао Амди Фадил со адреса на 
Ул.Цар Самоил бр.98 Охрид согласно податоците добиени од АКН Охрид. 
            Известувањето доставено до соседот се врати од пошта со назнака непозната 
адреса. 
           Врз основа на горенаведеното ја правиме оваа јавна објава со цел запознавање со 
издаденото одобрение за градба на сопственикот на оваа КП. 
          Доколку не се јавите или не назначите полномошник, ќе сметаме дека е извршена 
уредна достава и евентуалните последици ќе ги сносите сами.  
 
                                                                                       Сектор за урбанизам и управување со  
                                                                                                          градежно земјиште 
                                                                                                    Помошник-Раководител 
                                                                                                               Бранко Арнаудовски,с.р  
 


	Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Службен гласник на општина Охрид“.

